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”Wachtelhundsjaktsäsongen lider nu mot sitt 
slut, den är slut då detta läses i tidningen. 
Denna vinter, liksom förra, har ju varit alldeles 
ypperliga för hundjakt då inte snödjupet ställt 
till det, i alla fall inte här i Östergötland. Ett par 
dagar med lite skarpt underlag, vass snö, är 
det enda som begränsat jakten här.”

Exakt så började jag ledaren i Wachtelhun-

den nr 1 2017 och 2018 och det stämmer 

även för detta jaktår.

Ett par funderingar hur vi jägare hante-

rar jakten vid ”skarpt underlag” har slagit mig 

i år och även tidigare år. Det har i sociala me-

dier visats och diskuterats användandet av s.k. 

hundsockar vid jakt för att det är ”vasst och 

skarpt” för hunden. Detta tycker jag ett tänk 

som är starkt etiskt diskutabelt; varför ska vi 

skydda våra hundar och samtidigt utsätta det 

vilda för påfrestningen att bli jagade vid så-

dant före? Djurskyddsaspekten måste gälla 

såväl våra sällskapsdjur som de vilda djuren!

För mig har jaktåret varit fullt med jakt, 

lite mer än tidigare år faktiskt. Jag har även 

dömt ett antal jaktprov och i år har jag t o m 

hunnit med att döma alla provformer.

Döma jaktprov är en mycket trevlig syssel-

sättning och stort förtroende. Det ger god in-

sikt i hur vår hundras över tid har förändrats. 

Jag anser, vilket bekräftats i tidigare års av-

elsrapporter, att hundarnas jaktprovspresta-

tion/resultat blivit bättre sett över en längre 

tidsperiod. Detta är resultatet av ett bra av-

elsarbete från främst våra duktiga uppfödare 

som avlat på duktiga och meriterade hundar 

som förts vid prov av klubbens medlemmar 

– ett stort tack till uppfödare och alla som 

startar sina hundar på jaktprov. Trots detta 

önskar jag att ännu flera hundägare startar 

vid klubbens prov och då främst skogs- och 

vildsvinsprov som är en enkel provform och 

som ofta arrangeras vid praktisk jakt. Givetvis 

skulle jag även önska att se fler hundar utbil-

das till att starta på öppenklass, som visar vad 

en utbildad wachtelhund i Tyskland ska klara 

av för att få användas vid jakt, men inser att 

många inte har tid att göra detta.

En annan sak som gör det trevligt att 

döma jaktprov är de är proffsiga arrange-

mang man möts av från våra lokalavdelningar 

– ett stort tack till er och de funktionärer som 

ni engagerar i detta. 
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Fullmäktigemöte
lördagen 18 maj kl 13.00

Hultsfred

Vid mötet har alla medlemmar 
närvaro- och yttranderätt.

Endast av lokalavdelningarna 
utsedda delegater har rösträtt.

Separat kallelse med mötes-hand-
lingar kommer att sändas till 

lokalavdelningar och delegater.

VÄLKOMNA!

Kallelse till Svenska 
Wachtelhundklubbens ordinarie

Foto: Anneli Harrysson Johansson

En ytterligare trevlig bekantskap vid dö-

mande av jaktprov är att möta alla ni som 

startar och att under provet, under ganska 

avslappnade formar, trots nervositet (jag vet 

hur det är att starta jaktprov och få hunden 

bedömd), prata hund/jakt och utdela olika 

erfarenheter. 

Inför kommande jaktprovssäsong kom-

mer kravet att öka på antalet startplatser i 

främst unghundsprov om vi ska kunna upp-

rätthålla ambition och vad tidigare har upp-

nått med avseende på tillgängliga provplat-

ser då antalet nyregistrerade wachtelhundar 

2018 ökade med 20-25% jämfört med 2017. 

Jag hoppas att ni, alla medlemmar, även 

i fortsättningen hjälper till med detta för att 

få in så mycket information om våra hundars 

jaktliga egenskaper så att vi, tillsammans med 

våra uppfödare, fortsätta utvecklingen av ra-

sen så att de blir ännu bättre jakthundar. 

Ni kan hjälpa till på flera sätt, t ex:

- Starta på jaktprov, gärna då öppenklass/

skogsprov/vildsvinsprov

- Hjälpa er lokalavdelning som funktio-

när vid jaktprov och andra arrangemang

- Tillhandahålla lämpliga provmarker

- Besök jaktprov, gärna som ”hartrampa-

re” så att hundarna får så bra förutsätt-

ningar som möjligt att bedömas.

Jag vill skicka med följande citat frän 

Björn Eriksson, riksidrottsförbundets ordfö-

rande, vid Idrottsgalan 21 januari:

”En kan inte göra allt. Alla kan göra något. 

Tillsammans kan vi göra mycket.” 

2018 är första året på många år som vi har 

nya stadgar. I stort är de inte förändrade så 

Forts. på sidan 10 >>
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Svenska Wachtelhundklubben Småland/Öland inbjuder till 
Officiell utställning för wachtelhund 

Hultsfreds camping, Hultsfred
Söndag 19 maj 2019

Domare: 
Filip Jonsson
Valpar och juniorer

Lars Widén
Övriga hanar 

Bjarne Sörensen
Övriga tikar

Annan fördelning mellan domarna kan bli aktuell.

Se mer info på www.wachtelhundklubben.com 
under - Om rasen - Utställning - Utställningsregler

Avgiften betalas in på Småland/Ölands bankgiro 
5855-0872 och måste vara bokförd senast sista an-
mälningsdag. Glöm inte att ange hundens stamtav-
lenamn samt ägarens namn på betalningen.

IBAN SE86 8000 0841 7890 3093 3999
BIC SWEDSESS

Anmälan skickas in via e-post till wachtelutstall-
ning@jessling.com eller via onlineformulär på hem-
sidan. Anmälan till utställningen är komplett 
när skriftlig anmälan och betalning inkommit. 

Anmälningar efter sista anmälningsdag accepteras ej. 

För info om anmälan, utställningsregler mm: 
Jessica Björling Brännlund, tel 0611-714 15
wachtelutstallning@jessling.com

Medlemskap i SWK är obligatoriskt.

Sista anmälningsdag 15 april 2019
Anmälningsavgifter:
Valpklass 4-6 och 6-9 månader ..............................................................180 kr
Juniorklass 9-18 månader .......................................................................260 kr
Unghundsklass 15-24 månader ..............................................................260 kr
Jaktklass från 15 mån .............................................................................260 kr
Öppen klass från 15 mån .......................................................................260 kr
Championklass .......................................................................................230 kr
Veteranklass ............................................................................................230 kr

För övriga frågor:
Lilian Starkenberg tel 070-611 28 79
lilian.starkenberg@outlook.com

Förslag på boende:
Hultsfreds camping 
Tel 070-2173116, www.camping-hultsfred.eu

Hotell Hulingen 
Tel 0495-12150, www.hotellhulingen.se

Välkomna!
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Vilken färg får valparna?
Text: Elisabeth Kärnestam

Färgnedärvning hos hund är mycket komplicerat. Man känner till nio olika gener (färgserier) som 
styr hundars färger, men enligt forskarna finns det förmodligen fler. De olika generna påverkar 
sen i sin tur varandra och kombinationsmöjligheterna blir många.

Wachtelhunden har två grundfärger, brun 

och röd. Hundarna kan vara enfärgade, 

skimlar eller skäckar. De enfärgade kan ha 

en mer eller mindre stor vit bröstfläck och 

ibland vitt även på tassarna. Hos skimlarna 

går de vita och bruna/röda håren i varan-

dra, men hundarna kan också ha enfärgade 

fält, främst på huvudet och på ryggen. Hos 

skäckarna är den vita färgen ”ren”, men kan 

ha bruna eller röda prickar. Hundar som har 

brun grundfärg blir alltså enfärgat bruna, 

brunskimlar eller brunskäckar. Motsvarande 

blir de med röd grundfärg röda, rödskimlar 

eller rödskäckar. De med brun grundfärg kan 

dessutom ibland få röda tantecken.

Hur ärvs dessa olika färgvarianter? 
Det är många olika gener som styr detta, man 

brukar tala om olika serier av färggener. Jag 

ska inte gå i detalj på vad olika gener kallas. 

Det finns en genserie som styr om hundarna 

får brun eller röd grundfärg. Den bruna fär-

gen dominerar över den röda. Detta medför 

att bruna hundar kan få röda valpar, men 

om båda föräldrarna är röda kan de inte få 

bruna valpar. En hund som är brun kan alltså 

ha både bruna och röda anlag, men man ser 

bara det bruna. Det bruna är dominant över 

det röda.

En annan gen styr om hunden blir en-

färgad eller om den blir skimmel eller skäck. 

Här dominerar enfärgat över de andra varian-

terna. Och skimmel dominerar troligen över 

skäck. Två enfärgat bruna hundar kan därige-

nom få valpar som är både bruna och röda, 

både enfärgade och skimlar eller skäckar.

Parar man till exempel en brunskimmel 

med en enfärgat röd hund, kan man få både 

En kull efter två bruna föräldrar: tre bruna valpar, 
två brunskimlar, en brunskäck, en röd och en röd-
skimmel (helt vit vid födseln). Foto: E Kärnestam
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enfärgade, skimlar och skäckar i både rött 

och brunt. Rent statistiskt blir minst hälften 

av valparna enfärgade, eftersom enfärgat är 

dominant över skimmel/skäck. Om brun-

skimmel bara har anlag för brunt och den 

röda hunden bara för enfärgat så blir alla val-

parna enfärgat bruna. 

När valparna är nyfödda kan man inte se 

om de kommer att bli skäckar eller skimlar. 

Hos skimlarna blir trampdynorna så små-

ningom helt svarta, medan de hos skäckarna 

blir fläckiga. Valparna har ofta mycket vitt. 

Den bruna eller röda färgen ökar efterhand. 

Efter några dagar börjar skimlarna se ”smut-

siga” ut på benen. Skimmelfärgen utvecklas 

sen mer och mer.

Wachtelhundar med tantecken har röda 

prickar över ögonen, är röda på nospartiets 

sidor och underläpparna, på förbröstet, in- 

och baksidan av benen, på tassarna och runt 

anus. Tantecken ärvs förmodligen recessivt 

och anlaget måste komma från båda föräld-

rarna för att det ska komma till uttryck. De 

röda varianterna kan ha anlaget i dubbel 

uppsättning utan att det syns. Tantecken 

framträder endast hos wachtelhundar med 

brun färg, dvs hos enfärgat bruna, hos brun-

skimlar och brunskäckar.

Lindholm, Å. ”Nio färgserier”, Hundsport special, 
www.skk.se.
Swenson, L. Hundens pälsfärger, Avelsboken. SKK.
Egna erfarenheter.
Sammanställt av E. Kärnestam

Brun tik med tantecken. 
Foto: R. Holtorf
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Text och foto: Elisabeth Kärnestam

Tikens foder skyddar valpen 

MOT ALLERGI
Många hundar kan drabbas av atopisk dermatit, en allergisk reaktion med klåda som främsta 
symptom. Ane Nødtvedt vid SLU har visat att valpar efter tikar som föds upp på hemlagat foder un-
der digivningsperioden inte drabbas i lika hög grad som andra valpar. Mer forskning behövs innan 
vi kan ge specifika råd om dieten till tikar för att förebygga allergi hos hund. Denna studie visar 
att, förutom en genetisk disposition, kan kosten ha betydelse för utvecklingen av atopisk dermatit.

Allergi
Atopisk dermatit är en allergisk hudsjukdom 

som förekommer hos både hund och män-

niska. Det vanligaste symtomet är klåda. 

Hundar med sjukdomen reagerar oftast mot 

husdammkvalster, men även pollenallergi är 

vanlig. Veterinär Ane Nødtvedts doktorsav-

handling baseras på data från nästan 400 000 

hundar i försäkringsbolaget Agrias databas, 

och på material från tolv veterinärklinker i 

olika delar av Sverige.
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Andelen hundar som fick atopisk derma-

tit varierade kraftigt mellan olika hundraser. 

Bullterrier hade högst andel drabbade i för-

hållande till antalet försäkrade hundar, följd 

av welsh terrier, boxer och west highland 

white terrier. Dessa skillnader i atopiföre-

komst mellan olika raser visar på arvets be-

tydelse för utvecklingen av atopi hos hund. 

Sjukdomen uppträder oftast hos unga indivi-

der; tikar och hanhundar drabbas i lika stor 

utsträckning.

Atopiska hundar av raserna bullterrier, 

boxer och west highland white terrier jäm-

fördes med friska individer från samma raser, 

för att undersöka om det fanns faktorer som 

skiljde dem åt. Syftet var att finna sätt att före-

bygga sjukdomen.

Halverad risk i högriskraserna
Det visade sig att hundar, vars mor under di-

givningen fått inslag av hemlagad mat i kos-

ten utvecklade atopi hälften så ofta som hun-

dar vars mor fått enbart kommersiellt foder. 

”Att inte ge tiken hemlagad mat under digiv-

ningen fördubblar alltså risken för atopisk al-

lergi hos avkommorna i de tre högriskraser vi 

undersökt” säger Ane Nødtvedt. 

Förklaringen kan vara att hemlagad mat 

innehåller mängder av ”goda” bakterier, 

framförallt laktobaciller. De behövs för en 

hälsosam tarmflora, som anses vara ett vik-

tigt skydd mot allergier. Torrfoder är sterilt 

när det kommer från tillverkaren. Där finns 

inga bakterier eller mikroorganismer alls i 

maten när vi öppnar påsen. ”I hemlagad mat 

däremot finns mängder av goda bakterier”, 

säger Ane Nødtvedt. Hon betonar dock att 

torrfoder innehåller alla näringsämnen hun-

den behöver, vilket är speciellt viktigt under 

dräktighet och digivning.

De goda bakterierna kommer valparna 

till del antingen via modersmjölken eller ge-

nom den nära kroppsliga kontakten med ti-

ken den första tiden. När valparna föds är de 

helt fria från bakterier, men så fort de kom-

mer ut slickas de av tiken, suger på hennes 

spenar, blir hanterade av människor m.m. De 

blir ”koloniserade” av alla slags mikroorganis-

mer som finns i vår miljö. 

Att mjölksyrebakterier skyddar mot aller-

gier hos hund bekräftas också av en ameri-

kansk studie. 

Inslag av hemlagad mat räcker
Alla tikarna i den svenska studien hade fått 

torrfoder som bas. Ingen åt enbart hemla-

gad hundmat. ”De tikar som fick hemlagad 

mat åt antigen matrester från uppfödarens 

hushåll eller mat lagad speciellt för hunden” 

säger Marie Sallander, Agr.Dr., näringsspecia-

list och medförfattare till studien. Den hem-

lagade maten var en klart mindre del än det 

kommersiella fodret. Det räcker alltså att ge 

inslag av hemlagad mat för att skydda mot al-

lergi.

Resultaten gäller de tre högrisk-raserna 

bullterrier, boxer och west highland white 

terrier, dvs raser med stora hudproblem och 

en hög ärftlig belastning för allergier. (Anm. 

Wachtelhunden är också en högrisk-ras.) I de 

här raserna verkar man kunna trigga immun-

försvaret med matrester, så att de får mindre 

problem med allergier som vuxna.
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Dessa resultat ligger i linje med den s.k. 

hygienteorin. Enligt den uppstår allergier för 

att immunsystemet hos allergiker är alltför 

känsligt. Immunsystemet svarar bl.a. på bak-

teriefloran i tarmen. Det behöver träning för 

att veta vad det ska reagera på och vad det ska 

tolerera, förklarar Kerstin Bergvall, leg.vetr. 

och specialist i dermatologi. Det är viktigt att 

immunförsvaret stimuleras till tolerans när vi 

är små, för att det inte ska göra fel och över-

reagera mot sådant som normalt är ofarligt, 

som pollen, födoämnen m.m.

Hoppas hitta allergi-gener
I framtiden hoppas forskarna hitta vilka ge-

ner som styr uppkomsten av allergi. Vid SLU 

pågår flera studier i ämnet. ”Hundar är ge-

netiskt så lika inom en ras att det räcker att 

undersöka 100 sjuka och 100 friska individers 

arvsmassa för att hitta relevant information” 

säger Ane Nødtvedt. Hon avråder bestämt 

från att använda atopiska hundar i avel. Arv-

barheten på atopisk dermatit kan vara upp 

till 50 %, dvs sjukdomen beror till hälften på 

gener och till hälften på miljöfaktorer. Det är 

troligen frågan om en komplex nedärvning. 

Kerstin Bergvall understryker att avelsarbetet 

är det viktigaste för att bekämpa sjukdomen.

Detta är en förkortad version av artikeln ”Hemla-
gad hundmat minskar risken för allergi”, Hund-
sport Special, www.skk.se
Vet.Med.Dr. Ane Nødtvedt, Epidemiology of Ca-
nine Atopic Dermatitis (doktorsavhandling). 
http://diss-epsilon.

mycket avseende innehåll då det mesta nu-

mer är språkligt moderniserat, förutom en 

sak. Mandatperioden för huvudstyrelsens le-

damöter och periodiciteten för fullmäktige 

har ändrats till det dubbla mot tidigare.

Detta kommer troligen att göra det svå-

rare för valberedningen att hitta ledamöter 

som vill åta sig att arbeta i huvudstyrelsen. 

Men med rätt styrelseledamöter ger detta ett 

styrelsearbete som troligen bättre kommer 

att kunna koncentreras på att driva klubben 

framåt enligt de direktiv fullmäktige givit. En 

baksida med utökade mandattider brukar 

anges att bl a att samarbetet och inflytande 

från lokalavdelningarna och den vanlige 

medlemmen kan minska. Detta hoppas vi i 

styrelsen inte kommer att ske då vi årligen 

kommer att fortsätta att ha träffar med lok-

avdelningarna för at diskutera frågor från 

medlemmar samt hur vi i styrelsen sköter vårt 

arbete utifrån det som fullmäktige bestämt.  

Många wachtelhundhälsningar,

Jörgen Larsson, ordf SWK

Ledare (forts. från sidan 4)
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Tänkte att jag kunde dela med mig av 
två fina bilder vi fick till på Löfström’s 
HG Java vid spårträning i julas.
Inskickat av Richard Buch.



Jaktprovsresultat
UKL/NKL
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spår-
säkerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet 
– Skottreaktion 

• UKL Sjöbo 2018-09-01
Arrangör: SWK avd Södra 
Domare: Sara Roth, Roger Mårtensson, Arnold 
Perlick, hund 4, 6, 7, 8 Karin Hederstierna, Ulf 
Skarp, hund 2, 5, 9, 12 Lars Bergquist, Claes Ros-
lund, Thomas Roth, hund 1, 3, 10, 11 
Domarelev: Roger Andersson, hund 2, 5, 9, 12 
Kommissarie: Patrik Törnkrantz 
Provledare: Per Wildmark 
Funktionärer: Claes Göran Jönsson, Linus Wild-
mark
Markvärdar: Sven-Göran Larsson, Stig-Arne Jöns-
son, Dan-Ola Jönsson, Gert-Göran Persson, Björn 
Ohlin, Anna och Holger Ohlin, Inge Törnblad, 
Gustav Andersson och Stiftelsen Skånska Landskap
Väder: Molnigt, svag vind, + 16 grader,  
12 Startande - 2 st – 2:a pris – 8 st – 3:e pris 

1. Aslan SE20064/2017 H brunskimmel 2017-02-
27 e. Aurelius Von Der Tanzlauben SE54263/2014 
u. Digeshults Sofia SE29038/2013 Uppf: Roger 
Bengtsson, Oskarström Ägare: Owe Tunefjord, 
Hällingsjö
Drevarbete: H 1: Tar an på stubb med korrekt skall, 
mycket bra arbete, klarar flera underlag, vinklar 
och vägar. Arbetar bra på tappt, visar på stor vilja 
att komma vidare. Totalt >1000 m 7,5 min. H 2: 
Som kontrollhund, sent ansatt med korrekt skall. 
Koncentrerat arbete anpassar tempot efter de svå-
righeter som förekommer. Klarar vinklar och vägö-
vergång. Arbetar på tappt >10 min totalt arbete 
>700 m. Hare1: Längd: >1000m Tid: 7,5 minuter 
Hare2: Längd: >700m Tid: >10 minuter Sökarbete: 
Säker ut direkt i bra tempo med låg näsa. Tar med 
sig terrängen bra i djup och bredd. Mattas nå-
gotpå slutet. Provas 10 min, sökrundor 80-120 m. 
Vattenarbete: Går i och simmar bra efter stenkast 
Förighet: Mycket bra samarbete mellan hund och 
förare. Skottreaktion: Positiv skottreaktion
8-8-9-8-7-6-8-8 = 125 p 2:a pris

2. Digeshults Calle SE38896/2017 H röd 2017-05-30 
e. Sinus Vom Siethener See VDH/DW12-345 u Loky 
Vom Zerling VDH/DW11-550 Uppf: Sara Roth, Os-
karström Ägare: Ronny Gräns, Helsingborg
Drevarbete: Hare 1: Dåligt ansatt, tar an på klöver, 
därefter ut på nyharvat. Svårt att komma framåt 
trots idogt arbete. Hare 2: På stubb. Dåligt ansatt. 
Tar an löpan självständigt. Därefter spårnoga ar-
bete med bra skall. Klarar flera vinklar. Bryter vid 
väg. Hare 1: Längd: 350 m Tid: 8 minuter Hare 2: 
Längd: 800 m Tid: 6 minuter Sökarbete: Frigör sig 
direkt. Täcker området men större djup önskas. 
Vattenarbete: Viss tvekan Förighet: Utan anmärk-
ning Skottreaktion: Positiv reaktion
7-8-8-6-6-7-8-8 = 117 p 2:a pris 

3. Triggerhappy’s Pascha SE29915/2017 H röd 
2017-04-13 e. Dino Weidelsburg VDH/DW11-502 
u. Triggerhappy’s Ossy SE36793/2013 Uppf: Chris-
ter Von Goes, Huskvarna Ägare: Henrik Brack, 
Skeppshult
Drevarbete: H 1: Tar an på klöver med korrekt 
skall. Arbetar över väg, ny klöver, kommer ytterlig-
gare 200 m, bryter vid väg. >600 m 2,5 min. H 2: 
På stubb, bra ansatt, skall korrekt, klarar vinkel ut 
på nysådd fram och över stenmur. Arbetar vidare 
på tappt. Totalt 600 m 7 min. Hare1: Längd: 600 
m Tid: 2,5 minuter Hare2: Längd: 600 m Tid: 7 
minuter Sökarbete: Söker direkt i bra tempo, i alla 
avseende ett utmärkt arbete. Självständigt arbete, 
vidd och bredd >200 m. Vattenarbete: Går i och 
simmar efter kast av flytande föremål Förighet: 
Myckeet bra samarbete mellan förare och hund 
Skottreaktion: Positiv skottreaktion
6-8-7-6-8-4-8-8 = 109 p 3:e pris

4. Romeleåsens Calla SE35115/2017 T brunskim-
mel 2017-05-26 e. Castor SE41281/2012 u. Kärr-
markens Lea S54002/2009 Uppf: Rickard Görans-
son, Sjöbo Ägare: Rickard Göransson, Sjöbo
Drevarbete: Hare 1: Tar an spåret, följer kort, störs 
av andra hundar, avbryter. Hare 2: Snabbt något 
osäkert arbete upp till väg och kommer ej vidare. 
Återgång korrekt. Hare1: Längd: <100 m Tid: mi-
nuter Hare2: Längd: 500 m Tid: 4 minuter Sökar-
bete: Söker självständigt i bra tempo. Något osyste-
matiskt. Vattenarbete: Utmärkt Förighet: Utmärkt 
Skottreaktion: Positiv 
5-8-5-4-6-8-8-8 = 102 p 3:e pris
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5. Kärrmarkens Sassa SE33683/2017 T röd 2017-
05-09 e. Alf Von Der Alten Aller VDH/DW11-131 
u. Kärrmarkens Norma SE37193/2011 Uppf: Per 
Westergren, Kristianstad Ägare: Andreas Sjölund, 
Laxå
Drevarbete: Hare 1: Tar an på klöver med korrekt 
skall. Driver över markväg, olika underlag och flera 
vinklar. Störs av fotgängare med hund men arbetar 
vidare. Hare 2: Tar an med korrekt skall. Tappat 
vid dike. Kommer över och arbetar vidare men 
kommer ej framåt och bryter, Hare1: Längd: 400 m 
Tid: 4 minuter Hare2: Längd: 200 m Tid: 5 minu-
ter Sökarbete: Söker frimodigt i högt tempo. Åter-
kommer relativt ofta. Frigör sig bättre efterhand. 
Vattenarbete: I efter stenkast. Förighet: Gott samar-
bete under dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion
4-8-6-5-7-6-8-8 = 101 p 3:e pris 

6. Argos SE27647/2017 H brun 2017-03-29 e. 
Triggerhappy´s Nelson SE41914/2012 u. Kante-
borgs Herta SE17960/2014 Uppfödare: Thomas 
Eriksson, Vattholma Ägare: Mikael Sköld, Uppsala
Drevarbete: Hare 1: Kort okoncentrerat arbete, ca 
100 m. Hare 2: Växlande underlag, över stenmur. 
Snabbt och säkert arbete, över 600 m. Klarar flera-
vinklar. Tar an spåret en gång till men kommer inte 
vidare. Längd 600 m tid 7 min. Hare 1: Längd: 100 
m Tid: 1,5 minuter Hare 2: Längd: 600 m Tid: 7 mi-
nuter Sökarbete: Söker idag något trångt. Önskas 
mera vidd och djup. Vattenarbete: Går i och sim-
mar motvilligt efter mycket kast av sten och kom-
mando. Förighet: Utmärkt Skottreaktion: Positiv
6-8-7-6-5-3-8-8 = 101 p 3:e pris

7. Silva SE30778/2017 T röd 2017-04-07 e. Sippo-
las Nubbe SE41439/2014 u. Södra Gamlas Alice 
SE24115/2013 Uppf: Ulrika Ringborg Klensme-
den, Valdemarsvik Ägare: Thomas Klensmeden, 
Valdemarsvik
Drevarbete: Hare 1: Rapsstubb. Problem med att 
finna spåret. Yvigt arbete. Svårt att följa spåret pga 
sidvind. Klarar 400 meter. Hare 2: Stubb. Korrekt 
ansatt, korrekt skall. Stor båge. Säkert och snabbt 
arbete. Olika underlag. Över väg. Återgång kor-
rekt. Hare 1: Längd: 400 m Tid: 3 minuter Hare 2: 
Längd: 700 m Tid: 5 minuter Sökarbete: Söke i fö-
rarens närhet. Tät förarkontakt. Vattenarbete: Går 
i och simmar efter flera stenkast och kommandon. 
Förighet: Utmärkt Skottreaktion: Positiv
6-8-7-7-3-4-8-8 = 100 p 3:e pris

8. Carl-Hermans Ceasar SE24083/2017 H brun 
2017-03-06 e. Sippolas Nitro SE41436/2014 u. 

Carl-Hermans Wizzla SE43584/2012 Uppf: Linda 
Hermansson, Mary Carlsson Tanumshede Ägare: 
Claes Dahlgren, Bjuv
Drevarbete: Hare 1: Följer spåret något osäkert 
ca 250 m försvinner därefter utom synhåll. Stubb. 
Hare 2: Tar an på stubb. Kommer fram till ett 
fårnät, kommer ej vidare. Hare 3: Sent ansatt på 
spåret. Sent insatt skall. Långsamt arbete. Över 
flera underlag och väg. Återgång korrekt. Hare 
1: Längd: 250 m Tid: 2-3 minuter Hare 2: Längd: 
150 m Tid: 2 minuter Hare 3: Längd: 600 m Tid: 6 
minuter Sökarbete: Söker relativt självständigt. Be-
höver skickas. Bra vilja att finna vilt. Vattenarbete: 
Några extra kommandon därefter simmar hunden 
bra. Förighet: Utmärkt Skottreaktion: Positiv
5-4-7-4-6-7-8-8 = 94 p 3:e pris 

9. Magleby’s Alice SE29658/2017 T rödskäck 
2017-04-21 e. Aurelius Von Der Tanzlaube 
SE54263/2014 u. Skogsmans Saima SE18530/2011 
Uppf: Roger Jönsson, Kvidinge Ägare: Lennart 
Vollmer, Blentarp
Drevarbete: Hare 1: Har svårt att ta an löpan. När 
spåret väl hittas driver hunden med korrekt skall i 
ca 200 m, rakt spår. Bryter tvärt vid vinkel. Hare 2: 
Tar an med korrekt skall, ca 200 m, fram till gär-
desgård. Därefter ytterligare ca 100 m drev innan 
tappt utan skall. Hare1: Längd: 200 m Tid: 2 minu-
ter Hare2: Längd: 300 m Tid: 4 minuter Sökarbete: 
Söker trångt i förarens närhet. Vattenarbete: Spon-
tant i, simmar bra Förighet: Ohörsam vid inkall-
ning Skottreaktion: Reagerar och återvänder till 
föraren, söker ut på nytt efter uppmuntran.
3-7-4-3-2-8-6-8 = 79 p 3:e pris

10. Wachtel Jegeren’s Nuncio SE39993/2017 H brun 
2017-05-09 e. Triggerhappy’s Nelson SE41914/2012 
u. Jette Von Dreiannen VDH/DW11-85 Uppf: Öys-
ten Syversen, Magnor, Norge Ägare: Magnus Hed-
ström, Täby
Drevarbete: H 1 och H 2: Arbetar på stubb ca 300 
m 2,5 min, tappar i vinkel kommer ej vidare. H 1: 
arbetar hunden harlöpan tyst. H 2 sent ansatt skall 
ca 100 m. Hare1: Längd: 300 m Tid: 2,5 minuter 
Hare2: Längd: 300 m Tid: 2,5 minuter Sökarbete: 
Söker ut i bra tempo med låg näsa, jobbar självstän-
digt under hela provtiden. Söker i vidd och djup 
>100 m. täcker terrängen väl. Vattenarbete: Går i 
och simmar bra efter stenkast. Förighet: Mycket 
bra samarbete mellan förare och hund Skottreak-
tion: Positiv skottreaktion
3-6-3-3-8-6-8-8 = 83 p 3:e pris 
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11. Kärrmarkens Sixten SE33685/2017 H röd 
2017-05-09 e. Alf Von Der Alten Aller VDH/DW11-
131 u. Kärrmarkens Norma SE37193/2011 Uppf: 
Per Westergren, Kristianstad Ägare: Salvatore Gi-
uffrida, Everöd
Drevarbete: H 1: Markerar löpan men kommer ej 
vidare trots mycket förarstöd. H 2: Identiskt med 
hare nr 1. Kontrollhund släpps på H 2 katalog-
hund nr 9. Hunden gör ett övertygande arbete, se 
provberättelse H 2 Hare 1: Längd: - m Tid: - minu-
ter Hare 2: Längd: - m Tid: - minuter Sökarbete: 
Söker direkt, arbetar självständigt efterhand ökas 
vidd och djup. Sökrundor >100m. Provas ca 10min. 
Vattenarbete: Simmar bra eter stenkast och rikligt 
med kommando Förighet: Mycket bra samarbete 
mellan hund och förare under hela provdagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion
0 -/- 0-0-8-5-8-8 = 42 p 0 pris 

12. Digeshults Cleo SE38899/2017 T brun2017-
05-30 e. Sinus Vom Siethener See VDH/DW12-
345 u Loky Vom Zerling VDH/DW11-550 Uppf: 
Sara Roth, Oskarström Ägare: Christer Söderberg, 
Ösmo 
Drevarbete: Hare 1: Tar an på harvat. Spårar tyst in 
i klöver där haren stöts. Driver med skall på synin-
tryck ca 200 m, därefter ca 200 m drev utan skall. 
Tappt i vinkel. Arbetar väl på tappten men kom-
mer ej vidare. Hare 2: Går tyst på löpan ca 200 m. 
bryter omotiverat. Hare 3: Likvärdigt arbete som 
hare 1. Hare1: Längd: 300 m Tid: 3 minuter Hare2: 
Längd: 200 m Tid: 2 minuter Hare3: Längd: 300 m 
Tid: 3 minuter Föraren bryter provet efter harmo-
mentet. Sökarbete: Vattenarbete: Förighet: Skott-
reaktion:
2-0-4-3 - - - - = 21 p 0 pris

• Sjöbo 2018-09-15
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Peter Bengtsson, hund 4, 8, 11 Mirko Till-
man, hund 1, 5, 6, 7 Sven Sjöberg, hund 2, 3, 9, 10 
Domarelev: Thomas Eriksson, hund 4, 8, 11 Kri-
stoffer Bieder, hund 1, 5, 6, 7 Roger Andersson, 
hund 2, 3, 9, 10 
Kommissarie: Patrik Törnkrantz 
Provledare: Per Wildmark 
Funktionärer: Claes Göran Jönsson 
Markvärdar: Sven-Göran Larsson, Stig-Arne Jöns-
son, Dan-Ola Jönsson, Gert-Göran Persson, Björn 
Ohlin, Anna och Holger Ohlin, Inge Törnblad, 
Gustav Andersson och Stiftelsen Skånska Landskap 
Väder: Regnskurar, + 17 grader, 
11 Startande - 1 st – 1:a pris - 1 st – 2:a pris – 6 st 
– 3:e pris 

1. Romeleåsens Custer SE35109/2017 H brun-
skimmel 2017-05-26 e. Castor SE41281/2012 u. 
Kärrmarkens Lea S54002/2009 Uppf: Rickard Gö-
ransson, Sjöbo Ägare: Per Arvid Danielsson, Sjöbo
Drevarbete: Hare. Provas på en hare. Tar an på 
stubb, klarar tre vinklar och tre olika underlag. 
Synligt arbete över 800 meter i 5 minuter. Reser ny 
hare. Hare 1: Längd: 800 m Tid: 5 minuter Sökar-
bete: Frigör sig direkt. Söker i djupet och bredden 
på 250 meters rundor. Vattenarbete: Tvekar lite i 
början, simmar bra. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Normal. 
7-7-7-7-8-7-8-8 = 116 p 1:a pris

2. Skebergas Idun SE17784/2017 T brunskimmel 
2017-02-26 e. Kärrmarkens Lando S53999/2009 
u. Skebergas Eija S32664/2009 Uppf: Sylvia o Vil-
helm Von Ehrenheim, Enköping Ägare: Sylvia Von 
Ehrenheim Förare: Alexia Von Ehrenheim, Enkö-
ping
Drevarbete: Provas på två harar. 1) På stubb, ef-
ter 100 meter på betor 200 meter. Svårt att följa 
löpan, gör flera omtag. 2) På raps, tar an med kor-
rekt skall, över väg och sten gärdsgård, ligger kvar 
och jobbar på tappten. Hare 1: Längd: 300 m Tid: 
2 minuter Hare 2: Längd: 650 m Tid: 4 minuter 
Sökarbete: Söker ut direkt i bra tempo, tar upp vilt 
efter 3,5 minut. Provas på nytt när den återkom-
mer. Söker ut omgående, gör turer på 60-100 me-
ter. Provas i 20 minuter. Vattenarbete: Går i och 
simmar efter stenkast. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
6-8-6-7-6-6-8-8 = 107 p 2:a pris

3. Triggerhappy’s Penny SE29912/2017 T röd 
2017-04-13 e. Dino Weidelsburg VDH/DW11-502 
u. Triggerhappys Ossy SE36793/2013 Uppf: Chris-
ter von Goes, Husqvarna Ägare: Adam Nelson, 
Nättraby
Drevarbete: Provas på två harar. 1) På stubb med 
korrekt skall, över väg och stenmur, ut på nytt un-
derlag, klarar vinkel. Bryter snabbt. 2) På raps, 
svårt att sätta löpan, kryssar stort. Bryter snabbt. 
Hare 1: Längd: 450 m Tid: 3,5 minuter Hare 2: 
Längd: 100 m Tid: 1,5 minuter Sökarbete: Söker ut 
direkt, återkommer ofta och måste skickas. 40-80 
meter, önskas större vidd och djup. Vattenarbete: 
Går i direkt och simmar. Förighet: Utan anmärk-
ning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-8-5-6-3-8-8-8 = 95 p 3:e pris

4. Kärrmarkens Tellma SE48766/2017 T brun 2017-
08-11 e. Digeshults Rasken SE29149/2012 u. Kärr-
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markens Puma SE41556/2013 Uppf: Per Wester-
gren, Kristianstad Ägare: Anki Nyström, Björklinge
Drevarbete: Hare 1. Hunden kopplas efter 2 mi-
nuter utan att ha funnit löpan. Hare 2. Hunden 
arbetar med korrekt skall i 250 meter på drygt 2,5 
minut. 175 meter på klöver över på bar jord i 75 
meter. Hare 1: Längd: - m Tid: - minuter Hare 2: 
Längd: 250 m Tid: 2,5 minuter Sökarbete: Söker 
i bra tempo. Behöver skickas ut några gånger un-
der provtiden. Saknar lite bredd och djup i arbetet. 
Vattenarbete: Går frimodigt i och simmar. Förig-
het: Bra samarbete under provet. Skottreaktion: 
Positiv. 
3-8-4-6-4-8-8-8 = 91 p 3:e pris

5. Skogsmans Wilja SE25243/2017 T brun 2017-
03-06 e. Nelson Vom Ketelwald VDH/DW12-512 u. 
Skogsmans Saldis SE18529/2011 Uppf: Lars Berg-
quist, Åhus Ägare: Conny Jönsson, Lund
Drevarbete: Hare 1. Mycket skall, byglar mycket 
över spåret, skallar för mycket. Kommer 350 meter 
på 2 minuter. Hare 2. Kommer 250 meter ned två 
vinklar i 2 minuter. Hare 1: Längd: 350 m Tid: 2 
minuter Hare 2: Längd: 250 m Tid: 2 minuter Sök-
arbete: Söker stort i djup och bredd, har sökrun-
dor mellan 300-500 meter, reser vilt efter 8 minu-
ter. Vattenarbete: Tvekar lite i början, simmar bra. 
Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
3-8-3-3-8-7-8-8 = 91 p 3:e pris

6. Romeleåsens Cody SE35111/2017 H brunskim-
mel 2017-05-26 e. Castor SE41281/2012 u. Kärr-
markens Lea S54002/2009 Uppf: Rickard Görans-
son, Sjöbo Ägare: Emma Westman, Norberg
Drevarbete: Hare 1. 160 meter på stubb, mindre än 
3 minuter, mycket skall. Hare 2. Tar an på stubb, 
över väg, skallar under ringningar. 200 meter i un-
der 3 minuter. Hare 3. Tar an på stubb, klarar inte 
vägen, över 2 minuter, 100 meter. Hare 1: Längd: 
160 m Tid: 2,5 minuter Hare 2: Längd: 200 m Tid: 
3 minuter Hare 3: Längd: 100 m Tid: 2 minuter 
Sökarbete: Söker ut direkt, har sökrundor på 250 
meter, hittar vilt efter 5 minuter. Vattenarbete: Tve-
kar lite i början, simmar bra. Förighet: Utan an-
märkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
2-6L-4-3-8-7-8-8 = 85 p 3:e pris

7. Herrevads Hunter SE28320/2017 H brun 2017-
04-03 e. Skogsmans Sasser SE18524/2011 u. Di-
geshults Shakira SE29035/2013 Uppf: Elisabet o 
Thomas Larsson, Kolbäck Ägare: Patrik Emtsjö, 
Bromölla

Drevarbete: Hare 1. Tar an bra, jobbar snabbt i 3 
minuter, kommer 200 meter på 3 minuter. Hare 
2. Kommer 250 meter på stubb, tappar ofta, hård 
i skallet, bryter efter 3 minuter. Hare 1: Längd: 
200 m Tid: 3 minuter Hare 2: Längd: 250 m Tid: 3 
minuter Sökarbete: Går i bredden direkt, har sök-
rundor mellan 60-80 meter, ökar efterhand om 80 
meter, mattas ej. Vattenarbete: Tvekar lite i början, 
simmar bra. Förighet: Utan anmärkning. Skottre-
aktion: Utan anmärkning.
2-6-5-5-6-7-8-8 = 86 p 3:e pris

8. Kärrmarkens Tarzan SE48762/2017 H brun 
2017-08-11 e. Digeshults Rasken SE29149/2012 u. 
Kärrmarkens Puma SE41556/2013 Uppf: Per Wes-
tergren, Kristianstad Ägare: Ulf Dalen, Ås
Drevarbete: Hare 1. Hunden kopplas efter 3,5 
minut utan att lösa uppgiften. Kommer 50 meter. 
Hare 2. Hunden följer löpan i 150 meter och kopp-
las efter 3,5 minuter. Hare 3. Hunden tar an löpan 
med skall, arbetar i 1,5 minut och kommer 200 
meter. Hunden bryter vid kontakt med elstängsel. 
Hare 1: Längd: - m Tid: - minuter Hare 2: Längd: 
- m Tid: - minuter Hare 3: Längd: 200 m Tid: 1,5 
minuter Sökarbete: Söker självständigt under hela 
provtiden utan att behövas skickas. Saknar något 
i djup. Vattenarbete: Går frimodigt i och simmar. 
Förighet: Bra samarbete under provet. Skottreak-
tion: Positiv.
2-6-2-5-6-8-8-8 = 79 p 3:e pris

9. Pt Lady SE39431/2017 T rödskäck 2017-06-04 e. 
Aurelius von der Tanzlaube SE54263/2014 u. Maj-
ken SE30554/2015 Uppf: Pär Thelin, Hjortkvarn 
Ägare: Anton Axelsson, Lagan
Drevarbete: Provas på två harar. 1) På raps, svårt att 
hitta löpan, tar an sent, skallar ej. 2) På raps, svårt 
att hitta löpan, korsar den flera gånger, tar an men 
kommer inte vidare, skallar ej. Hare 1: Längd: 450 
m Tid: 3 minuter Hare 2: Längd: 200 m Tid: 1,5 
minuter Sökarbete: Söker ut direkt i högt tempo, 
täcker såten väl. Vattenarbete: Går i direkt och sim-
mar. Förighet: Svår att koppla på harmomentet 
och skogen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-1-3-4-8-8-5-8 = 73 p 0 pris

10. Skogsmans Wendy SE25242/2017 T brun 2017-
03-06 e. Nelson Vom Ketelwald VDH/DW12-512 u. 
Skogsmans Saldis SE18529/2011 Uppf: Lars Berg-
quist, Åhus Ägare: Christer Samuelsson, Mjölby
Drevarbete: Provas på två harar. 1) På klöver, svårt 
att sätta löpan, byglar stort, skallar efter 100 me-
ter, bryter snabbt. 2) På raps, svårt att sätta löpan, 
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byglar över löpan, skallar sporadiskt på löpan, bry-
ter snabbt. Hare 1: Längd: 200 m Tid: 1,5 minuter 
Hare 2: Längd: 200 m Tid: 1,5 minuter Sökarbete: 
Söker trångt i förarens närhet. Vattenarbete: Går i 
och simmar efter kast av flytande föremål och flera 
kommandon. Förighet: Utan anmärkning. Skottre-
aktion: Utan anmärkning.
2-6-2-3-1-3-8-8 = 57 p 0 pris

11. Gallernäsets Fanny SE55314/2016 T brun 2016-
10-09 e. Enhalos Ugglor i Mossen SE32966/2012 u. 
Gallernäsets Bikka SE17685/2010 Uppf: Gullmar 
Gustavsson, Otterbäcken Ägare: My Andersson, 
Killeberg
Drevarbete: H 1. Hunden lös i 3 minuter utan att 
finna löpan. Hare 1: Längd: - m Tid: - minuter Sök-
arbete: Söker ut och springer in i staket vid hägn. 
Söker i ett bra tempo, mattas på slutet. Söket sak-
nar bredd och djup. Vattenarbete: Går frimodigt 
i och simmar. Förighet: Bra samarbete under pro-
vet. Skottreaktion: Hunden visar skottberördhet 
vid första skottet. Då hunden inte frigör sig från 
föraren avlossas inte andra skottet. 
1-1-1-1-2-8-8-0 = 38 p 0 pris

• Glumslöv 2018-10-04 (Särskilt) UKL/NKL
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Joakim Karlsson, Bengt Nilsson 
Domarelev: Kristoffer Bieder 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Markvärd: Glumslövs Golf och Glumslövs Lamm
3 Startande - 3 st – 3:e pris 

UKL.
1. Sippolas Qotten SE19511/2017 H brun 2017-03-
07 e. Sandro Vom Niestetal SE32637/2013 u. Kan-
teborgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mår-
ten Kalling, Linderöd Äg: Stefan Levin, Svenljunga
Drevarbete: 1) Tar an på stubb. Markerar spåret 
med skall. Jobbar yvigt över ett rakt spår. 2) Tar an 
spåret på stubb. Yvigt arbete, löser ej löpan och kla-
rar inte att komma vidare in på stubb. 3) Tar an på 
klöver och driver in på nysådd. Sent ansatt skall. 
Skallar halva spåret. Hare 1: Längd 400 m Tid 2,5 
min Hare 2: Längd 150 m Tid 1 min Hare 3. Längd 
700 m Tid 5 min Sökarbete skog: Söker självstän-
digt i bra tempo under hela provtiden. Kommer ej 
ut tillräckligt, mer areal under sig önskas. Lös i 17 
minuter. Vattenarbete: Går i och simmar bra. Fö-
righet: Utmärkt under hela dagen. Skottreaktion: 
Skottglad.
6-2-6-4-5-8-8-8 = 88 p 3:e pris

NKL.
2. Lövfström’s Ok Hedda SE19648/2015 T röd-
skäck 2015-02-05 e. Knestorps Kalle SE44472/2011 
u. Orka vom Ludwigsstrauch SE17481/2011 Uppf: 
Marcus Löfström , Glumslöv Äg: Mats Lindqvist, 
Saltsjöbaden
Drevarbete: 1) Tar an på stubb med korrekt skall. 
Driver in på nysådd och igenom en kohage. Bryter 
tvärt. 2) Tar an på klöver med korrekt skall. Klarar 
vinkel och driver in på stubb. Jobbar snabbt och 
bryter tvärt. Hare 1: Längd 600 m Tid 1,5 min Hare 
2: Längd 700 m Tid 1,5 min Sökarbete skog: Söker 
i förarens direkta närhet. Gör efter 7 minuter en 
tur ut till 100 meter. Lös i 10 minuter. Vattenarbete: 
Går i efter stenkast och simmar bra. Förighet: Ut-
märkt under hela dagen. Skottreaktion: Skottfast. 
6-8-3-3-2-6-8-8 = 86 p 3:e pris

3. Stöyletuftas Nissa SE51073/2018 T brun 2015-
03-16 e. Lövfström’s Albert SE52191/2011 u. Gela 
Von Dreiannen Li VDH/DW09-464 Uppf: Hans-
Inge Justnes, Mandal, Norge Äg: Niklas Edvinsson, 
Vinslöv 
Drevarbete: 1) Tar an på stubb med korrekt skall. 
Driver i en båge in på nysådd. Yvigt arbete. 2) Lös 
i 5 minuter utan att ta an löpan. 3) Tar an på ve-
tesådd. Kommer till vinkel, tyst arbete och bryter 
tvärt. Hare 1: Längd 300 m Tid <2 min Hare 2: 
Längd - m Tid – min Hare 3: Längd 250 m Tid 
>1 min Sökarbete skog: Söker trångt. Återkom-
mer ofta. Turer om 40-60 meter. Lös i 10 minuter. 
Vattenarbete: Går i och simmar bra. Förighet: Ut-
märkt under hela dagen. Skottreaktion: Skottfast
3-8-2-2-2-8-8-8 = 77 p 3:e pris

• Skabersjö UKL / NKL 2018-11-04 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Joakim Karlsson, Mikael Lindstrand, 
Björn Humble-Hedegaard 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Provledare: Nicklas Jensen 
Markvärd: Skabersjö Gods Väder: + 8 grader
4 Startande - 1 st – 1:a pris

UKL.
1. Hollyoaks Xena SE40951/2017 T brun 2017-05-
28 e. Ursus Vom Siethener See SE24315/2017 u. 
Bromskogens BejjaSE11243/2011 Uppf: Per och 
Louise Froststråle, Tvärred Äg: Mats Falk, Kågeröd
Drevarbete: H 1) Tar an på nysådd med korrekt 
skall. Anpassar hastigheten bra. Klarar vinkel och 
bryter vid drevkedjans spår. H 2) Tar an på gräs 
med korrekt skall i bra tempo. Klarar vinkel och 
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fortsätter in i högt gräs. Hare 1: Längd: 700 m Tid: 
3 minuter Hare 2: Längd: 850 m Tid: 5 minuter 
Sökarbete: Börjar trångt men ökar efter hand. Gör 
ett mycket bra arbete. Finner efter 8 minuter vilt 
som jagas i 6 minuter. Bra återgång i get spår. Vat-
tenarbete: Går i direkt och simmar bra. Förighet: 
Utmärkt under hela dagen. Skottreaktion: Skott-
fast.
7-8-7-8-7-8-8-8 = 120 p 1:a pris

2. Vildhjortens Ira SE37797/2017 T brunskäck 
2017-05-19 e. Happy Triggers Cosmopolitan 
S53353/2007 u. Mjöåns Kricka SE60671/2012 
Uppf: Alexandra Nordengren, Michael Persson, 
Munka-Ljungby Äg: Alexandra Nordengren Pers-
son, Munka-Ljungby, Förare: Michael Persson
Drevarbete: Provas på 3 harar, gör likvärdiga ar-
bete, kommer ej 100 meter. Hare1: Längd: m Tid: 
minuter Hare2: Längd: m Tid: minuter Hare3: 
Längd: m Tid: minuter Sökarbete: Vattenarbete: 
Går i vattnet men simmar inte. Bryter provet ef-
ter vattenmomentet på egen begäran. Förighet: 
- Skottreaktion: - 
1 - 1-1- -1 - - = 9 p 0 pris

NKL.
3. Lykkekullens Ino SE37842/2016 H brun 2016-
05-16 e. Ängstugans Bonus S49539/2006 u. Sip-
polas Lykke S33288/2009 Uppf: Anna och Nicklas 
Jensen, Kristianstad Äg: Fredrik Bertilsson, Lund. 
Förare: Bror L 
Drevarbete: H 1. Tar an på nysådd, sent ansatt skall 
efter 100 meter. Klarar vinkel. Reser rådjur efter 
1000 meter. H 2. Tar an på gräs, klarar vinkel och 
väg. Arbetar tyst, kommer 1000 meter på 5 minu-
ter. Hare 1: Längd: 1000 m Tid: 3 minuter Hare 2: 
Längd: 1000 m Tid: 5 minuter Sökarbete: Täcker 
såten väl, tar ny mark vid varje sökrunda. Vattenar-
bete: Går ej i vattnet. Förighet: Återkommer inte 
till föraren efter avslutat arbete. Behöver kallas in. 
Svår att koppla. Skottreaktion: Skottfast. 
8-5-7-6-8-0-4-8 = 94 p 0 pris

4. Schakalens Birka SE33662/2015 T brunskim-
mel 2015-05-06 e. Tomba Vom Hahnenkamm 
SE56416/2010 u. Schakalens Lilla Lady Loo 
S44012/2008 Uppf: Ulf Bergman, Gustafs Äg: Ro-
ger Olofsson, Saxtorp. Förare. Erika Ericsson 
Drevarbete: H 1. Svårt ta an löpan, hittar den själv. 
Tar an med korrekt skall. Kommer 300 meter på 
1,5 minut, bryter sedan omotiverat. H 2. Tar ej 
an löpan. H 3. Tar an på gräs med korrekt skall. 
Kommer fram till svartjord, bryter. Hare 1: Längd: 

300 m Tid: 1,5 minuter Hare 2: Längd: - m Tid: - 
minuter Hare 3: Längd: 200 m Tid: 1,5 minuter 
Sökarbete: Uppehåller sig i förarens närhet, gör ett 
stick runt 40 meter. Vattenarbete: Går direkt i och 
simmar. Förighet: Gnäller och visar brister vid pas-
sivitet. Skottreaktion: Skottglad. 
3-8-2-3-1-8-6-8 = 74 p 0 pris

• NKL Sjöbo 2018-10-06
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Claes Roslund, Peter Bengtsson, hund 1, 
2, 5, 7 Karin Hederstierna, hund 3, 4, 8, Ulf Skarp, 
hund 6, 9, 10, 11 
Kommissarie: Patrik Törnkrantz 
Provledare: Per Wildmark 
Funktionärer: Claes Göran Jönsson, Gunnel Skarp 
Markvärdar: Sven-Göran Larsson, Stig-Arne Jöns-
son, Dan-Ola Jönsson, Gert-Göran Persson, Björn 
Ohlin, Anna och Holger Ohlin, Inge Törnblad, 
Gustav Andersson och Stiftelsen Skånska Landskap
Väder: Soligt, + 16 grader
11 Startande - 1st – 1:a pris - 2 st – 2:a pris – 7 st – 
3:e pris 

1. Blixtra SE 30715/2016 T brun 2016-04-22 e. 
Spetslyckans Arraz SE40864/2011 u. Harsätras 
Glimma SE30867/2012 Uppf: Håkan Kjellström, 
Flen Ägare: Jan Olevall, Nyköping
Drevarbete: Provas på en hare. Ett utmärkt arbete 
i alla avseenden! Klarar vattendrag, vägar, olika un-
derlag och vinklar. Jagar 17 minuter, närmre 3 km 
Hare 1: Längd: 2500 m Tid: 17 minuter Sökarbete: 
Ett utmärkt arbete i alla avseenden. Sökrundor om 
ca 200 meter. Blåses in på 150 meter. Vattenarbete: 
I efter viss tvekan. Förighet: Ett utmärkt samarbete 
mellan hund och förare. Skottreaktion: Utan an-
märkning.
9-8-9-8-8-7-8-8 = 132 p 1:a pris

2. Stöyletuftas Prity Nala SE42311/2018 T brun-
skimmel 2015-10-09 e. Stöyletuftas Hermes 
NO59860/10 u. Kim Von Dreiannen VDH/DW11-
487 Uppf: Hans Inge Justnes, Mandal, Norge Äga-
re: Jacob Melander, Lidingö
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på raps med 
korrekt skall. Driver över väg, förspringer sig men 
ringar korrekt. Åter finner spåret och driver över 
flera underlag, klarar flera vinklar. Bryter efter 850 
meter. Arbetar i 7 minuter. Hare 1: Längd: 850 m 
Tid: 7 minuter Sökarbete: Ett utmärkt arbete. Vat-
tenarbete: I efter stenkast. Simmar bra. Förighet: 
God kontakt mellan förare och hund. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
7-8-7-8-8-6-8-8 = 118 p 2:a pris
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3. Skiren Gårdens Chicko SE25345/2016 H brun 
2016-03-03 e. Digeshults Rasken SE29149/2012 u. 
Stolparöds Eazy Elise S34514/2009 Uppf: Barbro 
Petersen, Richard Pettersson, Nykvarn Ägare: Gun-
nar Skoglund, Surahammar
Drevarbete: Hare 1. Tar an med svårighet. Korrekt 
skall. Byglar över spåret. Driver knappt 500 meter., 
bryter relativt tvärt och övergår i fritt sök. Hare 2. 
Tar an med korrekt skall. Klarar vinkel efter kor-
rekt ringning. Driver sen ytterligare ca 300 meter 
innan ny tappt. Jobbar korrekt men övergår sen i 
fritt sök. Hare 1: Längd: 450 m Tid: 2 minuter Hare 
2: Längd: >500 m Tid: 5 minuter Sökarbete: Är av-
vaktande till en början men bättrar sig succesivt. 
Saknar vidd och djup. Vattenarbete: I direkt, sim-
mar bra. Förighet: Ohörsam vid inkallning. Skott-
reaktion: Positiv reaktion. 
5-8-5-6-5-8-6-8 = 100 p 2:a pris

4. Kvickarnas Victory Chilli SE44125/2016 T röd 
2016-06-25 e. Björnfotens Nickel SE45193/2011 u. 
Björnfotens Pyra SE34492/2015 Uppf: Karin och 
Mikael Kvick, Enhörna Ägare: Peter Norberg, Täby
Drevarbete: Hare 1. På stubb tar hunden an med 
korrekt skall. Klarar vinkel. Bryter relativt tvärt, 
snabbt åter. Hare 2. Tar an med korrekt skall. Kla-
rar vinkel. Bryter relativt tvärt. Hare 1: Längd: 300 
m Tid: 1,5 minuter Hare 2: Längd: 400 m Tid: 2 
minuter Sökarbete: Ut direkt i bra tempo. Frigör 
sig allt bättre under arbetets gång och täcker om-
rådet väl. Vattenarbete: I direkt, simmar bra. Förig-
het: God kontakt hela dagen. Skottreaktion: Positiv 
reaktion. 
4-8-3-5-8-8-8-8 = 98 p 3:e pris

5. Kärrmarkens Qwilla SE43960/2015 T brun 
2015-07-02 e. Ernesto Von Der Schwemme VDH/
DW12-460 u. Kärrmarkens Ollie SE41033/2012 
Uppf: Per Westergren, Kristianstad Ägare: Michael 
Hörberg, Broby
Drevarbete: Hare 1. Markerar spåret men gör ing-
et bedömningsbart arbete. Hare 2. Tar an på raps 
med sent insatt skall. Driver till väg, ca. 300 meter. 
Får tappt och arbetar på tappten flera minuter. 
Kommer ej vidare. Hare 1: Längd: 100 m Tid: 2,5 
minuter Hare 2: Längd: 300 m Tid: 6,5 minuter 
Sökarbete: Söker ut i bra tempo. Arbetar i rundor 
om 60-100 meter. Vattenarbete: I direkt, simmar 
bra. Förighet: Gott samarbete hela dagen. Skottre-
aktion: Utan anmärkning.
3-6-7-4-6-8-8-8 = 96 p 3:e pris

6. Romeleåsens Birk SE33430/2016 H brun-
skimmel 2016-05-02 e. Anton Vom Weidig 
SE70022/2008 u. Kärrmarkens Lea S54002/2009 
Uppf: Rickard Göransson, Sjöbo Ägare: Staffan An-
dersson, Höör
Drevarbete: Hare 1. Tar an självständigt med kor-
rekt skall, arbetar snabbt på löpan, vinklar ut i ny-
sådd, får tappt. Hare 2. Tar självständigt an med 
sent ansatt skall, arbetar spårnoga i en stor båge, 
tappt vid skifte. Arbetar bra på tappt. Bra återgång. 
Hare 1: Längd: 400 m Tid: 9,5 minuter Hare 2: 
Längd: 600 m Tid: 5 minuter Sökarbete: Startar 
i ett lågt tempo, börjar trångt men ökar på efter-
hand, efter 9 minuters sökarbete upptag 150 meter 
ut. Driver okänt vilt 5 minuter. Bra återgång. Vat-
tenarbete: Simmar efter kast av flytande föremål 
och kommandon. Förighet: Utmärkt kontakt hela 
dagen. Skottreaktion: Skottpositiv. 
5-7-6-6-6-3-8-8 = 94 p 3:e pris

7. Kärrmarkens Quick SE43960/2015 H brun 
2015-07-02 e. Ernesto Von Der Schwemme VDH/
DW12-460 u. Kärrmarkens Ollie SE41033/2012 
Uppf: Per Westergren, Kristianstad Ägare: Timmie 
Olsson, Kristianstad 
Drevarbete: Två likartade arbeten. Tar an med kor-
rekt skall. Driver ca 450 meter. Bryter omotiverat. 
Snabbt åter. Hare 1: Längd: 450 m Tid: 2 minuter 
Hare 2: Längd: 400 m Tid: 2 minuter Sökarbete: 
Ut direkt. Söker självständigt hela provtiden, men 
alltför trångt. Sökvidd 40-60 meter. Vattenarbete: 
I direkt, simmar bra. Förighet: God kontakt hela 
dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion. 
4-8-3-6-3-8-8-8 = 89 p 3:e pris

8. Tilda SE32016/2015 T brun 2015-05-09 e. Di-
geshults Oskar SE19844/2011 u. Vakakullen Zelda 
SE44718/2011 Uppf: Lars-Åke Ljung, Ballingslöv 
Ägare: Bengt-Arne Ljung, Kungshamn
Drevarbete: Hare 1. Tar an med korrekt skall. Dri-
ver ca. 300 meter, tappt i vinkel. Över i fritt sök un-
der skallgivning. Hare 2. Byglar över spåret under 
skallgivning. Driver ca. 400 meter, får tappt och 
övergår till fritt sök. Skallar då till och från. Hare 
1: Längd: 300 m Tid: 2 minuter Hare 2: Längd: 
400 m Tid: 2 minuter Sökarbete: Frigör sig direkt 
och söker självständigt hela provtiden. Ett utmärkt 
arbete. Vattenarbete: Simmar bra efter stenkast. 
Förighet: Ohörsam vid inkallning. Skottreaktion: 
Överraskas av första skottet och återgår till föraren. 
Snabbt ut och klarar andra skottet bra. 
4-6L-3-3-8-6-6-8 = 84 p 3:e pris
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9. Klövskräckens Bellman SE30968/2016 H brun 
2016-04-13 e. Lövfström´s Albert SE52191/2011 u. 
Hammarstigen´s Saga SE10313/2012 Uppf: Mar-
cus Gustafsson, Skånes Fagerhult Ägare: Mathias 
Johansson, Klippan
Drevarbete: Hare 1. På stubb, direkt ut på svartjord. 
Hunden markerar slaget 80 meter, tyst. Hare 2. Tar 
an självständigt på stubb med sent ansatt skall, för-
springer sig i vinkel, arbetar lite fortare än näsan 
hinner med. Hare 3. Markerar löpan kort, tar ej 
an. Hare 1: Längd: 80 m Tid: 1,5 minuter Hare 2: 
Längd: 400 m Tid: 2,5 minuter Hare3: Längd: - m 
Tid: - minuter Sökarbete: Söker ut i ett bra tempo, 
mattas något efter hand, önskas lite mer i djup och 
vidd. Vattenarbete: Direkt i och simmar. Förighet: 
Utmärkt kontakt hela dagen. Skottreaktion: Opå-
verkad.
4-6-3-3-5-8-8-8 = 84 p 3:e pris

10. Senseofhunts Armani SE34150/2016 T 
brunskimmel 2016-05-19 e. Paco Von Gade 
SE60673/2012 u. Nena Vom Steinacker 
S23469/2009 Uppf: Ulrika Egerhall o Monica 
Holmberg, Anderstorp Ägare: Monica Holmberg, 
Lekeryd Förare Åsa Nilsson
Drevarbete: Hare 1. Markerar löpan kort, går ut 
i fritt sök. Hare 2. Tar an på stubb med skall di-
rekt, ringar stort med fullt skall, därefter ett snabbt 
övervägande spårnoga arbete fram till skifte till 
svartjord, arbetar kort på tappt. Hare 3. Tar an på 
insådd stubb, ringar stort med skall. Kommer 80 
meter fram till ny sådd. Hare 1: Längd: - m Tid: 
- minuter. Hare 2: Längd: 400 m Tid: 2,5 minuter 
Hare 3: Längd: 80 m Tid: 2 minuter Sökarbete: 
Söker ut i ett bra tempo, kommer ut 60-70 meter. 
Tar upp dovhjortar efter 5 minuter, driver ut till 
hårt trafikerad väg, där hunden kopplas efter 18 
minuter. Vattenarbete: Direkt i och simmar. Förig-
het: Utmärkt kontakt hela dagen. Skottreaktion: 
Opåverkad.
4-6L-3-3-3-8-8-8 = 80 p 3:e pris

11. Senseofhunts Certina SE34151/2016 T brun-
skimmel 2016-05-19 e. Paco Von Gade SE60673/2012 
u. Nena Vom Steinacker S23469/2009 Uppf: Ulrika 
Egerhall o Monica Holmberg, Anderstorp Äg: Nic-
las Larsson, Anderstorp
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb efter 100 me-
ter vinklar haren upp på grusväg. Hunden arbetar 
med skall fram till vägen där det blir tappt. Kom-
mer ej vidare. Hare 2. Tar an med korrekt skall. 
Lite vinglig start, därefter ett snabbt spårnoga ar-
bete. Bryter tvärt. Hare 3. Släpps på hare, stöter ny 

hare. Arbetar med synkontakt 350 meter, därefter 
ned på nästan med korrekt skall, tappt i vinkel, 
ringar bra, fortsätter över krön. Bryter tvärt. Hare1: 
Längd: 100 m Tid: 2 minuter Hare2: Längd: 450 
m Tid: 2 minuter Hare3: Längd: 500 m Tid: 2,5 
minuter Sökarbete: Frigör sig ej. Vattenarbete: Di-
rekt i och simmar. Förighet: Utmärkt kontakt hela 
dagen. Skottreaktion: Skottpositiv. 
5-8-4-6-1-8-8-8 = 91 p 0 pris

• Valla Säteri 2018-11-11 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Clase Roslund
Kommissarie: Jessica Lindholm 
Väder: Mulet, barmark, + 9 grader
2 Startande - 2 Godkända.

1. Senseofhunts Mynta SE47682/2016 T brun 2016-
07-28 e. Triggerhappy’s Nockout SE41913/2012 u. 
Rislyckehöjden Dolly SE50834/2012 Uppf: Monica 
Holmberg, Ulrika Egerhall Lekeryd Äg: Jonas An-
dersson Fjällhundra
Drevarbete: Provas på 2 harar. H 1 Tar an på Raps, 
klarar vinkel över bäck och ytligare en vinkel. Får 
syn på rå och byter till rå. Kommer 350 meter på 
3 min. H 2 Mycket bra arbete klarar flera vinklar 
och underlag, jagar över stor väg. Skogsarbetes: Ett 
mycket bra arbete, bra vid och djup. Söker flera 
rundor på 100-200 meter. Jobbar självständigt hela 
tiden. Vattenarbete: Går i och simmar efter sten-
kast. Förighet: Gott samarbete mellan förare och 
hund Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-7-8-8-6-8-8 = 121 p 2:a pris

2. Senseofhunts Timjan SE47683/2016 T brun 2016-
07-28 e. Triggerhappy’s Nockout SE41913/2012 u. 
Rislyckehöjden Dolly SE50834/2012 Uppf: Monica 
Holmberg, Ulrika Egerhall Lekeryd Äg: Per Jo-
hansson Mjölby
Drevarbete: Provas på 1 hare. Tar an på raps med 
korrekt skall. Tappar vid vinkel, Jobbar på tapp-
ten och finner löpan och driver vidare över stor 
väg. Tappar sedan på grusväg, jobbar på tappten 
men kommer ej vidare. Kommer 800 meter på 11 
min. Skogsarbete: Söker i bra tempo. Sök djup och 
bredd på 60-100 meter. Återkommer ofta. Vatten-
arbete: Går i och simmar efter stenkast. Förighet: 
Gott samarbete mellan förare och hund. Skottre-
aktion: Utan anmärkning.
7-8-9-8-6-6-8-8 = 120 p 2:a pris
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Skogsprov
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Sökarbete skog – Upptagsförmåga – Drevförmåga 
– Skall - Samarbete

• Knutstorp 2018-10-21 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Bengt Nilsson 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Väder: + 7 grader 
Utfört som: Praktisk jakt
1 Startande – 1 Godkänd

1. Magleby’s Asti SE29656/2017 T brunskäck 
2017-04-21 e. Aurelius Von Der Tanzlaube 
SE54263/2014 u. Skogsmans Saima SE18530/2011 
Uppf: Roger Jönsson, Kvidinge Äg: Henrik Gustafs-
son, Kågeröd
Sök – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar 
sökvilja Upptagsförmåga – 4: Visar mycket god för-
måga och vilja att finna vilt Drevtid – 3: Drevtider 
5-10 minuter. Lämpligt drevsätt Skall – 4: Hund 
med tätt ärligt drevskall Samarbete – 4: Hund som 
snabbt finner föraren, kommer snabbt på inkall-
ning vid sök
Övriga observationer/noteringar: Hunden testas i 
en såt, totalt 90 minuter. Söker i raskt tempo, fin-
ner rådjur som drivs med bra skall förbi skytt (en-
samt hondjur ej lovlig). Snabbt tillbaka, ut igen, 
finner nytt vilt som drivs med bra skall ut ur såten 
utan att passera skytten. 
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 10 min 
Drevdjur 2: Okänt Drevtid: 5 min
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Pris: Godkänd

• Stjernarp 2018-10-26 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Claes Roslund 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Väder: Regn, + 10 grader 
Utfört som: Praktisk jakt
2 Startande – 2 Godkända

1. Magleby’s Obelix SE34639/2015 H brunskim-
mel 2015-05-06 e. Odin Vom Heidewald WDH/
DW07-069 u. Skogsmans Saima SE18530/2011 
Uppf: Jönsson Roger, Kvidinge Äg: Ulf Westlund, 
Halmstad
Sök – 4: Sökrundor om 5-10 minuter, självständigt 
sök med bra sökvilja Upptagsförmåga – 5: Visar 
utmärkt viltfinnarförmåga Drevtid – 5: Drevtider 
över 20 minuter, drevet övervägande del inom 

såten. Längre arbeten på vildsvin, älg, kronhjort, 
räv och hareutanför såten. Lämpligt drevsätt Skall 
– 4: Hund med tätt ärligt drevskall Samarbete – 4: 
Hund som snabbt finner föraren, kommer snabbt 
på inkallning vid sök 
Övriga observationer/noteringar: Hunden släpps i 
en olikåldrig skog. Efter några minuter, upptag på 
rå. Jagar i 29 minuter ut ur såten. På väg hem tar 
hunden upp nytt vilt, okänd. Jagar i ca 17 minuter. 
Därefter kommer hunden snabbt åter och söker 
själv ut. Hunden har sedan 5-10 minuters rundor. 
Provas full tid. 
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 29 min 
Drevdjur 2: Okänt Drevtid: 17 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet
Pris: Godkänd

2. Jaxon Von Den Ivenacker Eichen SE17457/2015 
H brunskimmel 2014-10-19 e. Larus Werdenfels 
VDH/DW10-034 u. Wendi vom Thelehaus VDH/
DW10-514 Uppf: Negnal Jörg, Tyskland Äg: Bengt 
Tjörnebrant, Halmstad 
Sök - 5: Sökrundor om 10 minuter och däröver, 
självständigt sök med utmärkt sökvilja Upptagsför-
måga – 5: Visar utmärkt viltfinnarförmåga Drevtid - 
4: Drevtider 10-20 minuter. Lämpligt drevsätt Skall 
- 3: Hund med något gles skallgivning Samarbete 
– 4: Hund som snabbt finner föraren, kommer 
snabbt på inkallning vid sök 
Övriga observationer/noteringar: Hunden släpps 
i olikåldrig skog. Efter några minuter, upptag på 
rå och driver i 13 minuter. Upptag på nytt vid åter-
gång på rå och driver 10 minuter. Snabbt åter efter 
avslutat drev. Söker ut 5 minuter nytt upptag på 
dov, driver i 9 minuter, snabbt åter till föraren efter 
avslutat drev. Söker ut i ca 10 minuters rundor, alla 
djur drivs ut ur såten. Hunden provas full tid. 
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 13 min 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 10 min 
Drevdjur 3: Dovhjort Drevtid: 9 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet
Pris: Godkänd

• Lindö (Särskilt) 2018-10-27
Arrangör: SWK avd Mälardalen/Gotland
Domare: Fredrik Andersson
Väder: Blåsigt, mulet
2 Startande-- 2 Godkända

1. Baretta SE30711/2016 H brun 2016-04-22 e. 
Spetslyckans Arraz SE40864/2011 u. Harsätras 
Glimma SE30867/2012 Uppf: Håkan Kjellström, 
Mellösa Ägare: Thomas Gustavsson, Rånäs
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Sök – 5: Sökrundor om 10 minuter och däröver, 
självständigt sök med utmärkt sökvilja Upptagsför-
måga – 5: Visar utmärkt viltfinnarförmåga Drevtid 
– 5: Drevtider över 20 minuter, drevet övervägande 
del inom såten. Längre arbeten på vildsvin, älg, 
kronhjort, räv och hare utanför såten. Lämpligt 
drevsätt Skall – 4: Hund med tätt ärligt drevskall 
Samarbete – 4: Hund som snabbt finner föraren, 
kommer snabbt på inkallning vid sök
Övriga observationer/noteringar: Loss 08:30 i stor-
skog, frigör sig direkt och arbetar systematiskt och 
målinriktat. Söker rastypiskt - stort och självstän-
digt hela provtiden. Tar upp ko med dubbelkalv 
350 meter ut och driver dessa i pass där en kalv blir 
skjuten. Baretta fortsätter på kon och andra kalven 
ytterligare 1,2 km. Bryter efter totalt drevarbete 21 
min, mycket bra återgång. Släpps igen och finner 
dovhjort efter ett mycket bra sökarbete. Jagar den-
na ca 23 min och bryter vid passkytt och fällda vild-
svin. Byter (?) viltslag (vildsvin?) och går tyst efter 
ca 6-8 min tills upptag kommer och ett ytterligare 
drevarbete (ca 10 min) (okänt vilt).
Drevdjur 1: Ko med dubbelkalv Drevtid: 21 min 
Drevdjur 2: Stånghjort Dovvilt Drevtid: 23 min 
Drevdjur 3: Okänt vilt Drevtid: 10 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet
Pris: Godkänd

2. Boriz SE30713/2016 H brun 2016-04-22 e. Spets-
lyckans Arraz SE40864/2011 u. Harsätras Glimma 
SE30867/2012 Uppf: Håkan Kjellström, Mellösa 
Ägare: Magnus Lindberg, Bromma
Sök – 5: Sökrundor om 10 minuter och däröver, 
självständigt sök med utmärkt sökvilja Upptagsför-
måga – 5: Visar utmärkt viltfinnarförmåga Drevtid 
– 5: Drevtider över 20 minuter, drevet övervägande 
del inom såten. Längre arbeten på vildsvin, älg, 
kronhjort, räv och hare utanför såten. Lämpligt 
drevsätt Skall – 4: Hund med tätt ärligt drevskall 
Samarbete – 4: Hund som snabbt finner föraren, 
kommer snabbt på inkallning vid sök
Övriga observationer/noteringar: Loss 11:14 i gles 
björkskog, frigör sig omdedelbart och uppvisar ett 
effektivt, självständigt, vidsträckt och systematiskt 
sökarbete i bra tempo. Finner vilt ur hörhåll och 
jagar (dovvilt) igenom och ut ur såten bryter efter 
26 minuters drevarbete. Bra återgång. Jagar sedan 
dovkalv 25 min med fina bukter i såten, bryter när 
dovkalven lämnar jaktområdet. Släpps ytterligare 
en gång och Boriz visar åter igen ett rastypiskt, vilt-
orienterat och självständigt sökarbete med snabbt 
och effektivt upptag på dovvilt. Jagar drygt 15 min 
tills drevdjuret lämnar jaktområdet. 

Drevdjur 1: Dovvilt Drevtid: 26 min 
Drevdjur 2: Dovkalv Drevtid: 25 min 
Drevdjur 3: Dovhind Drevtid: ca 15 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet
Pris: Godkänd

• Böllingstorp 2018-11-04 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Småland/Öland
Domare: Stefan Ek 
Kommissarie: Tor Stjerna
Väder: + 5 grader
Utfört som: Praktisk jakt
1 Startande – 1 Godkänd

1. Senseofhunts Omega SE34152/2016 T brunskim-
mel 2016-05-19 e. Paco Von Gade SE60673/2012 u. 
Nena Vom Steinacker S23469/2009 Uppf: Monica 
Holmberg och Ulrika Egerhall, Lekeryd Äg: Ag-
neta Strandberg, Förare: Stefan Strandberg, Sävsjö
Sök – 4: Sökrundor om 5-10 minuter, självständigt 
sök med bra sökvilja. Upptagsförmåga – 5: Visar 
utmärkt viltfinnarförmåga Drevtid – 4: Drevtider 
10-20 minuter. Lämpligt drevsätt Skall – 4: Hund 
med tätt ärligt drevskall Samarbete – 3: Hund som 
visar godtagbar samarbetsvilja 
Övriga observationer/noteringar: Släpps i plante-
ringskant, tar upp rå efter 5 min på första sökrun-
dan som blir skjutet efter 14min jakt. Har sedan två 
jakter till på rå i såten. Provas 2 tim.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 14 min 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 15 min 
Drevdjur 3: Rådjur Drevtid: 16 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet
Pris: Godkänd

• Hugelsta 2018-11-10
Arrangör: SWK avd Mälardalen/Gotland
Domare: Markus Eriksson 
Domarelev: Thomas Larsson
Kommissarie: Andreas Karlsson 
Provledare: Clas Jansson 
Övriga funktionärer: Hugelsta jaktlag med tillhö-
rande kock.
Väder: + 8 grader
2 Startande - 1 Godkänd

1. Kanteborgs Hedda SE17955/2014 T brun 2014-
02-03 e. Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 u. 
Sippolas Mitzi SE36279/2010 Uppf: Sven Sjöberg 
o Åsa Nyström, Vänersborg Äg Joakim Söderberg, 
Järfälla
Sök – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar 
sökvilja Upptagsförmåga – 4: Visar mycket god för-
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måga och vilja att finna vilt Drevtid – 3: Drevtider 
5-10 minuter. Lämpligt drevsätt Skall – 4: Hund 
med tätt ärligt drevskall Samarbete – 4: Hund som 
snabbt finner föraren, kommer snabbt på inkall-
ning vid sök
Övriga observationer/noteringar: Hunden släpps 
09:45 finner rådjur omedelbart. Hunden jagar tre 
rådjur varav det ena skjuts efter en minut. Hunden 
driver de andra ytterligare 8 min, markerar det 
döda på återgång. Hunden gör sökrundor på 3-5 
minuter. Finner ytterligare ett rå och driver i 7 mi-
nuter. Provas i 90 minuter.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 9 minuter 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 7 minuter 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet
Pris: Godkänd

2. Stolparöds Hera SE34856/2016 T brun 2016-
05-08 e. Lövfström’s Albert SE52191/2011 u. Stol-
paröds Evita S34516/2009 Uppf: Stefan Olofsson 
Glimåkra Äg: Kent Lind Leksand
Sök – 1: Söker ej ut Upptagsförmåga – 1: Hunden 
finner ej vilt, vägrar ta upp särskilt viltslag Drevtid 
– 0 : -- Skall – 0: -- Samarbete – 3: Hund som visar 
godtagbar samarbetsvilja 
Övriga observationer/noteringar: Hunden söker i 
förarens närhet, finner inget vilt.
Pris: Ej godkänd

• Ulleforsen 2018-11-11
Arrangör: SWK avd Småland/Öland
Domare: Roger Mårtensson 
Domarkandidat: Mattias Svensson (Elev) Stefan 
Pettersson 
Kommissarie: Jan-Fredrik Falk 
Väder: + 10 grader 
Utfört som: Praktisk jakt
3 Startande – 2 Godkänd

1. Norrby Lyckans Cosmos SE35782/2016 H brun 
2016-05-07 e. Digeshults Rasken SE29149/2012 u. 
Carl-Hermans Wiwi SE43585/2012 Uppf: Sven-Åke 
& Taimi Gunnarsson, Smålandsstenar Äg: Hans 
Gustavsson, Västervik
Sök – 3: Sökrundor om 3-5 min, godtagbar sökvilja 
Upptagsförmåga – 3: Visar god förmåga och vilja 
att finna vilt. Drevtid – 5: Drevtider över 20 minu-
ter, drevet övervägande del inom såten. Längre 
arbeten på vildsvin, älg, kronhjort, räv och hare 
utanför såten. Lämpligt drevsätt. Skall – 4: Hund 
med tätt ärligt drevskall. Samarbete – 4: Hund som 
snabbt finner föraren, kommer snabbt på inkall-
ning vid sök.

Övriga observationer/noteringar: Provas 90 min. 
Släpps i ungskogskant. Söker från börjat något 
trångt och i lite lågt tempo. Ökar sedan vidden och 
efter en 5 min sökrunda finner hunden vilt. Räv o 
Vildsvinsgalt obs i såtgräns 250 m norr om hunden. 
Hunden väcker och arbetar inom ett begränsat 
område i 15 min detta övergår i drev på rådjur som 
drivs ut ur såten. Säker återgång.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 25 min. 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet.
Pris: Godkänd

2. Vildhjortens Viktor SE36967/2016 H brun-
skimmel 2016-05-09 e. Zarus Vom Wisentwald 
SE38327/2013 u. Mjöåns Kricka SE60671/2012 
Uppf: Alexandra Nordengren o Michael Persson, 
Höganäs. Äg: Adam Johannesson, Braås.
Sök – 3: Sökrundor om 3-5 min, godtagbar sökvilja. 
Upptagsförmåga – 3: Visar god förmåga och vilja 
att finna vilt. Drevtid – 3: Drevtider 5-10 minuter. 
Lämpligt drevsätt. Skall – 4: Hund med tätt ärligt 
drevskall. Samarbete – 4: Hund som snabbt finner 
föraren, kommer snabbt på inkallning vid sök.
Övriga observationer/noteringar: Provas 90 min. 
Hundenstartar söket trångt och oms..(?) efter för-
flyttning blir det bättre med rundor till ca 250 m, 
dock i ngt lågt tempo. Hunden driver ett konsta-
terat vilt med ett hörbart och ärligt drevskall ut ur 
såten. Återvänder snabbt till föraren.
Drevdjur 1: Okänt Drevtid: 10 min. 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet.
Pris: Godkänd

3. Byhults Cross SE55820/2014 H brun 2014-11-
10 e: Digeshults Marcus SE54700/2009 u: Byhults 
Alice SE22012/2010 Uppf: Roger Hult, Höganäs. 
Äg: Patrik Lönnberg, Söderfors.
Sök – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar sök-
vilja. Upptagsförmåga – 3: Visar god förmåga och 
vilja att finna vilt. Drevtid – 2: Drevtid mindre än 
5 minuter och bryter omotiverat, vägrar driva fun-
nit vilt. Skall – 1: Hund som driver tyst eller endast 
skallar vid synkontakt. Samarbete – 3: Hund som 
visar godtagbar samarbetsvilja.
Övriga observationer/noteringar: Provas 90 min. 
Hunden söker direkt ut, markerar med fåtal skall, 
följer sedan troligt spår ca 800 m. Åter efter 15 
min. Söker ut ca 200 finner slag av rådjur som efter 
700 m passerar passkytt lugnt och försiktigt. Hun-
den en kort bit efter men tyst. Hunden har sedan 
svårigheter med återgång.
Drevdjur: Rådjur Drevtid: 7 min 
Pris: Ej godkänd
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• Öijared 2018-11-18 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Västra
Domare: Göran Hellberg hund nr 1, 3, Sven Sjö-
berg hund nr 2
Provledare: Jesper Andersson 
Kommissarie: Jesper Anderson
Markvärd: Öijared 
Väder: Barmark, + 5 grader 
Provform: Prov
3 Startande - 2 Godkända

1. Kanteborgs Igor SE25049/2015 H brun 2015-03-
18 e. Luca Von Der Huht VDH/DW 11-338 u. Sip-
polas Mitzi SE36279/2010 Uppf: Sven & Åsa Sjö-
berg, Vänersborg Äg: Christer Forssell, Stenstorp
Sök - 4: Sökrundor om 5-10 minuter, självständigt 
sök med bra sökvilja. Upptagningsförmåga – 4: 
Visar mycket god förmåga och vilja att finna vilt. 
Drevtid – 5: Drevtid över 20 minuter till övervägan-
de del inom såten. Längre arbeten på vildsvin, älg, 
kronhjort, räv och hare utanför såten. Lämpligt 
drevsätt. Skall – 4: Hund med ett tätt ärligt drev-
skall. Samarbete – 4: Hund som snabbt finner föra-
ren, kommer snabbt på inkallning på sök.
Övriga observationer /noteringar: Hunden släpps 
och söker ut direkt, finner rådjur som observeras 
efter 6 minuter. Driver 25 minuter, snabbt åter. 
Söker självständigt ut igen, efter ca10 minuter fin-
ner hunden vildsvin, efter kortare konfrontation 
observeras 4st vildsvin på 40-60kg med hunden 
20 meter bakom.Vildsvinen drivs i ca 45 minuter. 
Mycket effektiv och duktig jakthund. 
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 25 min. 
Drevdjur 2: Vildsvin Drevtid: 45 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet.
Pris: Godkänd

2. Alsterhöjdens Banjo SE37035/2014 H brun 
2014-05-20 e. Digeshults Orvis SE19848/2011 u. 
Alsterhöjdens Alma SE59556/2010 Uppf: Natalie 
Vierling Cederholm, Karlstad Ägare: Björn Gun-
narsson, Mölnlycke
Sök - 4: Sökrundor om 5-10 minuter, självständigt 
sök med bra sökvilja. Upptagningsförmåga – 4: 
Visar mycket god förmåga och vilja att finna vilt. 
Drevtid – 4: Drevtider 10-20 minuter, lämpligt 
drevsätt. Skall – 4: Hund med ett tätt ärligt drev-
skall. Samarbete – 4: Hund som snabbt finner föra-
ren, kommer snabbt på inkallning på sök.
Övriga observationer /noteringar: Släppt 08,20 
Tar upp rådjur som hoppar över 4st el trådar ut 
i beteshage efter 3 minuter, hunden bryter vid el 
trådarna och återkommer. Har sedan två stycken 

rådjurs drev på 16 och 14 minuter. Bra återgång, 
söker aktivt hela provtiden, lös 120 minuter.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 3 min. 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 16 min 
Drevdjur 3: Rådjur Drevtid: 14 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet.
Pris: Godkänd

3. Galtbäckens Ctella SE45321/2015 T brun 2015-
07-06 e. Ilk Vom Wildererstein VDH/DW11-265 u. 
Wachtelmans Connie SE43941/2010 Uppf: Tony o 
Patrik Henriksson, Ronneby Äg: Susanne Dickson, 
Alingsås
Sök - 2: Sökrundor under 3 minuter, bristande sök-
vilja- Upptagningsförmåga – 3: Visar god förmåga 
och vilja att finna vilt. Drevtid – 4: Drevtider 10-20 
minuter, lämpligt drevsätt. Skall – 4: Hund med ett 
tätt ärligt drevskall. Samarbete – 2: Hund som släp-
per förar kontakt, ej återvänder inom 2 timmar el-
ler inte kan kallas in.
Övriga observationer /noteringar: Hunden släpps, 
får upptag direkt och driver med bra skall okänt 
vilt i 20 minuter, svårigheter att hitta tillbaka och 
hämtas efter 120 minuter, 600 meter från utgångs-
positionen. 
Drevdjur 1: Okänt Drevtid: 20 min. 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet.
Pris: Ej godkänd

• Vikbolandet 2018-11-18 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Risto Ågren 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: + 6 grader 
Utfört som: Praktisk jakt
1 Startande – 0 Godkända

1. Lövfström’s Ok Heja SE19647/2015 T röd 2015-
02-05 e. Knestorps Kalle SE44472/2011 u. Orka 
Vom Ludwigsstrauch SE17481/2011 Uppf: Marcus 
Löfström Glumslöv Äg: Gustav Nylén Vimmerby
Sök – 3 Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar sök-
vilja Upptagsförmåga – 3 Visar god förmåga och 
vilja att finna vilt. Drevtid – 6 Drevtider på rådjur 
eller dovhjort över 30 min till övervägande del 
utanför såten. Skall – 4 Hund med ett tätt ärligt 
drevskall. Samarbete – 1 Hund som släpper förar-
kontakt, ej återvänder inom 2 timmar eller inte 
kan kallas in.
Övriga observationer/noteringar: Provas under 
praktisk jakt. Hunden släpps i dagens första såt. Sö-
ker ut i bra tempo och täcker terrängen väl. Tar ef-
ter några sökrundor upp okänt vilt. Driver med bra 
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skall. På återgång tar hunden upp nytt vilt, rådjur. 
Driver iväg långt utanför såten. Hunden kopplas 
efter 2 timmar. Den är då långt utanför såten och 
fortfarande inte på återgång. Har då drivit i mer än 
30 min. Domaren avbryter.
Drevdjur 1: Okänt Drevtid: 20 min 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: mer än 30 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Pris: Ej godkänd

• Maglaby 2018-11-30 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd. Södra
Domare: Marcus Löfström 
Domarelev: Kristoffer Bieder 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Väder: Uppehåll, blåsigt, + 2 grader 
Utfört som: Praktisk jakt
1 Startande – 1 Godkänd

1. Magleby’s Ollie SE34633/2015 T brunskäck 
2015-05-06 e. Odin Vom Heidewald WDH/DW07-
069 u. Skogsmans Saima SE18530/2011 Uppf: 
Jönsson Roger, Kvidinge Äg: Roger Jönsson , Kvi-
dinge
Sök – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar sök-
vilja Upptagsförmåga – 3: Visar god förmåga och 
vilja att finna vilt Drevtid – 4: Drevtider 10-20 minu-
ter. Lämpligt drevsätt Skall – 4: Hund med tätt är-
ligt drevskall Samarbete – 4: Hund som snabbt fin-
ner föraren, kommer snabbt på inkallning vid sök
Övriga observationer/noteringar: Hunden släpps 
09.40 i kanten på granplantering. Upptag efter 4,5 
minut, 450 meter ut. Hunden driver i 6 minuter, 
hind och kalv som observeras av skytt. Sen snabbt 
åter till föraren. Nytt upptag på okänt vilt som drivs 
i 2 minuter. Liten förflyttning och hunden släpps 
på nytt i kanten på en ny plantering. Hunden fin-
ner flertalet dovhjortar efter 3 minuters sök. Dre-
vet buktar bra i såten och efter 14 minuter ser 
domaren dovhjortsflocken. Hunden bryter efter 
29 minuters drev när hjortarna spikar rakt ut från 
såten. Hunden provas i 104 minuter.
Drevdjur 1: Dovhjort Drevtid: 6 min 
Drevdjur 2: Okänt Drevtid: 2 min 
Drevdjur 3: Dovhjort Drevtid: 29 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Pris: Godkänd

• Bordsjö Aneby 2018-12-02(Särskilt)
Arrangör: SWK avd Småland/Öland 
Domare: Stefan Ek 
Kommissarie: Tor Stjerna
Väder: barmark +4 grader 

Utfört som: Praktisk jakt
1 Startande - 1 Godkänd

1. Senseofhunts Armani SE34150/2016 T brunskim-
mel 2016-05-19 e. Paco Von Gade SE60673/2012 u. 
Nena Vom Steinacker S23469/2009 Uppf: Ulrika 
Egerhall o Monica Holmberg, Anderstorp Ägare: 
Monica Holmberg, Lekeryd. Förare: Åsa Nilsson, 
Huskvarna
Sök – 4: Sökrundor om 5-10 min, självständigt sök 
med bra sökvilja. Upptagsförmåga – 5: Visar utmärkt 
viltfinnarförmåga. Drevtid – 4: Drevtider 10-20 min, 
lämpligt drevsätt. Skall – 4: Hund med tätt ärligt 
drevskall. Samarbete – 4: Hund som snabbt finner 
föraren, kommer snabbt på inkallning vid sök
Övriga observationer/noteringar: Provas 90 min 
från samma ställe utan förflyttning. Tar upp vilt 
på första sökrundan efter 5 min. Jagar 16 min bra 
återgång. söker ut på nytt får ny jakt efter 6 min 
som buktar runt i såten , två Rå obs varpå ett skjuts 
av passkytt hunden fortsätter med det andra tot 19 
min hunden stannar vid det skjutna rådjuret på 
återgången.
Drevdjur 1: Okänt Drevtid: 16 min 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 19 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet
Pris: Godkänd

• Hörby 2018-12-05 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Bengt Nilsson och Björn Humble-Hede-
gaard 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Väder: 0 grader 
Utfört som: Praktisk jakt
1 Startande – 0 Godkända

1. Romeleåsens Calla SE35115/2017 T brunskim-
mel 2017-05-26 e. Castor SE41281/2012 u. Kärr-
markens Lea S54002/2009 Uppf: Rickard Görans-
son, Sjöbo Ägare: Rickard Göransson, Sjöbo
Sök – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar sök-
vilja Upptagsförmåga – 2: Visar bristande upptag-
ningsförmåga t.ex. rotar på slag, svårt att värdera 
slag Drevtid – 5: Drevtider över 20 minuter, drevet 
övervägande del inom såten. Längre arbeten på 
vildsvin, älg, kronhjort, räv och hare utanför såten. 
Lämpligt drevsätt Skall – 4: Hund med tätt ärligt 
drevskall Samarbete – 4: Hund som snabbt finner 
föraren, kommer snabbt på inkallning vid sök
Övriga observationer/noteringar: 9.15 Släpps hun-
den i alkärr och uppvisar ett godtagbart sök. Efter 
12 minuter blir det upptag på okänt vilt som drivs 
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med bra skall. Bryter efter 30 minuter. Mycket bra 
återgång i eget spår. Efter förflyttning släpps hun-
den i granplantering. Upptag efter 13 minuter, 150 
meter ut, på okänt vilt. Bryter efter 8 minuter. Bra 
återgång. Hunden provas i 135 minuter. Tyvärr går 
det inte att fastställa drevdjuren. 
Drevdjur 1: Okänt Drevtid: 30 min 
Drevdjur 2: Okänt Drevtid: 13 min 
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Pris: Ej godkänd

• Lilla-Edet 2019-01-04 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Västra
Domare: Sven Sjöberg 
Provledare: Jesper Andersson 
Kommissarie: Jesper Anderson
Markvärd: Haneströms jaktlag 
Väder: Barmark, - 1 grader 
Provform: Praktisk jakt
1 Startande - 1 Godkända

1. Digeshults Vidar SE17015/2014 H brun med 
tanteckning 2014-02-04 e. Dino Vom Sandberg 
VDH/DW10-410 u. Irja Vom Zerling S23470/2009 
Uppf: Sara & Roger Bengtsson, Oskarström Äg: 
Anders Markenberg, Hunnebostrand
Sök - 4: Sökrundor om 5-10 minuter, självständigt 
sök med bra sökvilja. Upptagningsförmåga – 4: 
Visar mycket god förmåga och vilja att finna vilt. 
Drevtid – 4: Drevtider 10-20 minuter, lämpligt 
drevsätt. Skall – 4: Hund med ett tätt ärligt drev-
skall. Samarbete – 4: Hund som snabbt finner föra-
ren, kommer snabbt på inkallning på sök.
Övriga observationer /noteringar: Hunden släpps 
08:35 och söker ut direkt, upptag på rådjur som ses 
strax efter upptag med Vidar ca 1 minut efter, buk-
tar inom hörhåll hela drevtiden. Vidar bryter efter 
19 minuter och återkommer snabbt. Släpp 2, Vidar 
söker ut direkt och tar upp get och killing som han 
driver i 10 minuter, bryter och återkommer snabbt 
i sina spår. Vidar visar upp bra sökvilja hela prov-
tiden och snabba återgångar efter avslutade drev. 
Provas 120 minuter.
Drevdjur 1: Rådjur Drevtid: 19 min. 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 10 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet.
Pris: Godkänd

Vildsvinsprov 
• Öijared 2018-11-18 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Västra
Domare: Göran Hellberg
Provledare: Jesper Andersson 

Kommissarie: Jesper Andersson
Markvärd: Öijared 
Väder: Barmark, + 5 grader 
Provform: Prov
1 Startande - 1 Godkänd

1. Kanteborgs Igor SE25049/2015 H brun 2015-03-
18 e. Luca Von Der Huht VDH/DW11-338 u. Sip-
polas Mitzi SE36279/2010 Uppf: Sven & Åsa Sjö-
berg, Vänersborg Äg: Christer Forssell, Stenstorp
Provberättelse: Hunden släpps i ett mycket kupe-
rat område med blandskog. Finner självständigt 
vildsvinen, 4 stycken på 40-60 kilo, som efter kor-
tare konfrontation drivs förbi observatörer med 
bra skall och kontakt. Hunden driver vidare i ca 
45 minuter och bryter därefter. Ett bra och själv-
ständigt arbete där hunden visar stort intresse att 
jaga vildsvin.
Tid: Drev 1: cac45 min. Egenskaper/arbetsmo-
ment: Sökarbete, drevarbete och samarbete med 
förare godkänt. Ståndarbete bedöms ej
Pris: Godkänd

• Stålboga 2018-11-23 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Mälardalen/Gotland
Domare: Mikael Grennard 
Kommissarie: Joakim Gustavsson
Väder: Mulet, 0 gradigt 
Utfört som: Praktisk Jakt
1 Startande - 1 Godkänd

Triggerhappy’s Olga SE36796/2013 T brun 2013-
06-02 e. Ximon Weidelsburg VDH/DW07-205 u. 
Triggerhappy’s Lova S38716/2008 Uppf: Christer 
Von Goes, Huskvarna Ägare: Fredrik Maller, Skå
Provberättelse: I första släpp finner hunden inga 
vildsvin. I nästa släpp finner hon, i en vassjö, flera 
vildsvin. Först vill de inte lämna legan. Men hun-
den ligger på och reser dem efter konfrontation. 
Vildsvinen vill inte lämna vassen, utan hunden job-
bar med de i ca 15 minuter i vassen. 
Pris: Godkänd

• Kärrhus 2018-12-01 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd. Södra
Domare: Mikael Lindstrand
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Provledare/jaktledare: Sören Tang
Väder: 4 grader 
Provform: Praktisk jakt
1 Startande - 1 Godkänd
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1 Sjörröds Diesel SE21610/2015 H brun 2015-03-
21 e: Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 u: Sjör-
röds Chicco SE62552/2012 Uppf: Mattias Moden, 
Hässleholm Äg: Björn Humble Hedegaard, Trol-
leholm
Provberättelse: V1. Hunden släpps vid tät lövplan-
tering, söker ut direkt, 150 meter från föraren fin-
ner hunden vildsvin som efter en kort konfronta-
tion drivs med bra hörbart skall. Drivs till passkytt 
som skjuter vildsvinet men det går vidare in i en tät 
plantering där hunden skäller ståndskall i 8 minu-
ter. Ståndarbetet sker vid en passkytt som observe-

Ordförande
Clas Jansson, Eskilstuna
0703-402 108, clasjansson@hotmail.com

Sekreterare 
Erik Klockar, Stallarholmen
0706-249 893, erik.klockar@telia.com

Vice ordförande, Kassör 
Bengt Fröander, Stockholm
0702-038 662, bengtfroander@gmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig
Fredrik Maller, Ekerö
0702 997 715, fredrik@skogsmarken.com

Ledamot, Viltspåransvarig
Andreas Karlsson, Åkers Styckebruk
0734-404455, zimmerit@hotmail.com

Mässansvarig
Ronny Sundberg, Bro
0709-495750, rselektriska@telia.com

Suppleant, Biträdande Jaktprovsansvarig, Hemsida
Joakim Gustavsson, Bro
0706-727065, elgjegarn@hotmail.com

Suppleant
Erik Westring, Tibble
0734-333345, erik_west@live.se

Valberedning:
Fredrik Andersson 0700-806 996 
Lennart Bellqvist 0702-336 214
Peo Olofsson 0709-997 033

Revisorer:
Hans Enelius
Helene Olofsson
Revisorsuppleant: Gustaf Dufberg

Avdelning
Mälardalen/Gotland

Årsmöte
Tid och plats: Söndag 17/3 14:00. Föreläs-
ningssalen Evidensia Specialistdjursjukhuset 
Strömsholm Djursjukhusvägen 11 Ströms-
holm.
Sedvanliga årsmötesförhandlingar klockan  
14:00. Därefter en föreläsning av leg djursjuk-
skötare Mariah Messing om vanliga jaktska-
dor och akutsjukvård/ första hjälpen.
Varmt välkomna!
Styrelsen Mälardalen/Gotland
Vi tackar Evidensia Specialistdjursjukhuset 
Strömsholm.

rar arbetet. Hundföraren går in och avfångar vild-
svinet. Drevtid 4 minuter, vikt på grisen cirka 50 kg. 
V2. Hunden släpps igen vid tät lövplantering, söker 
ut direkt och finner gris efter ett par minuter. Ef-
ter en kraftig konfrontationen drivs vildsvinet med 
bra hörbart skall till passkytt som skjuter vildsvinet. 
Drevtid 4 minuter. Hunden återvänder till föraren. 
Vikt på grisen ca 50 kg.  
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevarbe-
te, och samarbete med förare: Godkänt. Ståndar-
bete bedöms ej. 
Pris: Godkänd
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Ordförande
Johanna Claesson, Smålandsstenar
070-264 88 23, jc@isberga.se

Vice ordförande, Jaktprovsansvarig
Tor Stjerna, Nybro
073-516 48 95, stjerna9@hotmail.com

Sekreterare
Marcus Johansson
070-2359327, markus_84@telia.com

Kassör
Våge Hagelberg, Ingelstad 
073-092 11 92, vage.hagelberg@merit-ab.se

Ledamot, Utbildningsansvarig, Utställningsansvarig
Madelene Muukki
madde_twenty@hotmail.com

Ledamot, Viltspåransvarig
Jan-Fredrik Falk, Virserum
070-693 24 00, f.falk@gmail.com

Ledamot, Uppfödarkontakt
Roland Spribill, Tingsryd
0477-16006, 070-570 57 13, roland.spribill@gmail.com

Suppleant
Lilian Starkenberg
070-6112879, licarost@hotmail.com

Valberedning
Emil Lagerqvist, Växjö, Sammankallande 0470-610 66
Bobby Karlsson, Växjö, 070-2210264

Revisorer
Anders Jonsson, Uråsa, 070-542 83 78
Christian Landberg, Eksjö, 0381-162 62

Revisorsuppleant
Elin och Johan Klovhall, Värnamo, 0370-410 10

Bankgironummer och Swish
Bankgiro: 5855-0872  Swish: 123 440 22 69

Avdelning
Småland/Öland

Årsmöte 
för SWK Småland/Öland på Bergunda för-
samlingshem den 17 mars kl 10-13.
Vi inleder mötet kl 10.00 och äter sedan en 
gemensam lunch. Efter mötet finns det möj-
lighet för de som vill att skjuta sportingduvor 
alternativt på 50m bana med klass 1-vapen 
på skjutbanan ca 300m från Bergunda för-
samlingshem. Vi bjuder på 25 patroner + 25 
duvor, därutöver kostar det 100 kr/25 duvor 
inkl patroner.
Meddela eventuella allergier eller kostprefe-

renser i samband med anmälan.
Anmälan görs senast 11/3 till jc@isberga.se
Varmt välkomna!
Styrelsen i Småland/Öland

Ordförande
Markus Eriksson, Linghem
0703-12 86 56, mackeeson@gmail.com

Vice Ordförande
Andreas Eriksson, Rimforsa
0725-428602, andreas.ct.eriksson@gmail.com

Sekreterare
Risto Ågren, Norrköping
0701-71 91 23, risto.agren@live.com

Kassör
Henrik Schuldt, Skänninge
0707-512055, henrik@kallhallsmaleri.se

Jaktprovsansvarig
Jessica Lindholm, Gusum
0761-38 31 64, Jessica.lindholm80@gmail.com

Webbansvarig
Bill Håkansson, Norrköping
0705-56 08 30, bill@kiladalens.se

Ledamot
Joakim Donderer, Linköping
0708-121451, joakim.donderer@live.se

Suppleanter
Fredrik Hansen
0703-96 84 35, fredrik.hansen@lantmannen.com

Anders Runnman
0708-83 23 02, anders-runnman1@hotmail.com

Kontaktperson Närke
Fredrik Throzell, Örebro
0703-49 27 25, fredrik@zeuz.se

Valberedning
Sammankallande Ulf Pettersson, Mobil: 070-396 79 49
Kaj Södergrann, Mobil: 070-914 60 09
Patrik Andersson, Mobil: 070-9323632

PLUSGIRO NUMMER: 28 00 24 - 1

Avdelning
Östergötland/Närke

Årsmöte
Lokalavdelning SWK Östergötland/Närke 
bjuder in till årsmöte.
Plats: Restaurang Husman
Teknikringen 8 i Linköping.
Tid: Söndag den 17/3-2019 kl 16:00
Vi bjuder på smörgås och dryck.
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Titta gärna till Wachtelhundskubbens hem-
sida samt Facebook där vi lägger upp kom-
mande aktiviteter under året.
Varmt välkomna önskar Styrelsen!

Ordförande, Jaktprovsansvarig
Sven Sjöberg, Vänersborg
070-970 93 08, sven.sjoberg@volvo.com

Vice ordförande, Viltspåransvarig
Simon Johansson, Hunnebostrand
072-319 26 36, Simonjohansson_54@hotmail.se

Ledamot, Sekreterare  
Erik Sinclair, Trollhättan
0722-453600, erik.sinclair@gmail.com

Ledamot, Kassör 
Ulrica Forsell, Stenstorp
0731-537383, ulrica@3bax.se

Ledamot, Hemsidan 
Eva Ludvigsson, Fagersanna
070-999 82 82, eva@molltorpsgjuteri.se

Ledamot 
Jesper Andersson, Vårgårda
0727-188699, andersson93.jesper@gmail.com

Ledamot 
Åsa Hämäläinen, Hålanda
073-396 11 59, asa.hamalainen@hotmail.com

Suppleant, Avelsansvarig
Gunilla Karlsson, Sollebrunn
0706-254571, Kulehede@gmail.com

Suppleant
Jennifer Praetorius, Göteborg
072-718 86 99, jennifer.praetorius@detact.se

Revisorer
Peter Svensson, Skara
Gunnar Carlsson, Sjövik

Revisorsuppleanter
Camilla Olsson, Dingle

Valberedning
Sammankallande Linda Hermansson Tanumshede
0525-505  07, 070-698 74 79
linda.carl-hermans@hotmail.com

Björn Olsson
073-684 44 42, bjorn.olsson@lerum.se

Göran Hellberg, Alingsås
070-830 21 47, goran.hellberg@hellbergsafety.se

Pg nr: SWK Väst 210 459-4
För utlänska inbetalare: Swift: NDEASESS 
Iban nr: SE66 9500 0099 6018 0210 4594 (24 tecken)

Avdelning
Väst

Årsmöte 17 mars 2019 kl. 14.00
Västras styrelse hälsar alla välkomna till or-
dinarie avdelningsmöte(årsmöte) söndagen 
den 17/3 2019, 14,00 på Kobergsgården, sö-
der om Kobergs slott.
GPS-koord: N 58° 9.421´,  E 12° 25,348´.
Välkomna.

Planerade aktiviteter 2019
Årets planerade medlemsaktiviteter presen-
teras inom kort på hemsidan. Håll utkik!

Vandringpris till mest ”meriterade” 
unghund i väst
Priset är instiftat för att öka intresset att akti-
vera och meritera unghundar.
Läs mer på vår hemsida Lasses Vandringspris.
Skicka in, ring eller maila era resultat från 
2018 snarast eller senast 25 februari 2019.
Mary Gillholm-Carlsson Björkbackev.3 443 45 
Sjövik, 0302-435 87, mary.gunnar@telia.com

TACK!
Tack till 2018-års markvärdar och markägare.
Vara: Carolina Johansson, Bengt & Markus 
Larsson
Kinnekulle: Claes Friberg, Bröderna Falk, 
Bröderna Knutsson
Bjertorp: Lantmännen Lantbruk, Åke 
Bender, Claes Friberg
Sparlösa: Bo-Göran Johansson, Bengt & Mar-
kus Larsson
Norra Vånga: David Jonsson

Styrelsen i SWK väst vill härmed framföra ett 
stort tack till samtliga markägare och mark-
värdar som frikostigt ställt upp och låtit oss 
disponera era marker för våra jaktprov under 
hösten 2018. Med förhoppning om ett lika 
gott samarbete 2019!
Tack! Även till alla våra kommissarier, prov-
ledare, domare och övriga 
funktionärer på proven, 
utan er vore allt omöjligt.

Tack! 
Till vår sponsor.
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Ordförande
Mats Angbäck, Saxtorp
070-631 29 05, mats.angback@gmail.com    

Vice ordförande, Profilmaterialsansvarig
Marcus Löfström, Glumslöv
070-697 76 58, marcuslofstrom@hotmail.com  

Sekreterare
Sandra Olofsson, Hörby
073-337 36 23, sandra.olofsson@peab.see

Ledamot, Kassör
Marie Nilsson, Höör
0413-550238, 070-6550238, nilssonvagasked@hotmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig
Jeanette Lindstrand, Påarp
070-871 39 92, jeanette.lindstrand@hotmail.com   

Ledamot, Träningsgruppsansvarig
Jerry Hildingsson, Kristianstad
073-333 55 58, jerry@kwilo.se  

Ledamot, Uppfödarkontakt
Roger Olofsson, Urshult
073-206 5125, ragge1969@hotmail.com    

Suppleant, Viltspåransvarig
Nicklas Jensen, Kristianstad
070-860 19 96, anna.nicke.emil@hotmail.com 

Suppleant, Mediaansvarig
Adam Engström, Hörby
070-488 53 06, aeviltforvaltning@gmail.com

Adjungerade befattningar:
Viltspårprovskommissarie 
Morgan Börjesson
070-362 99 50, morgan.sako@gmail.com 

Revisorer 
Alexandra Nordengren, Väsby
Johan Meyer, Svalöv

Revisorssuppleanter
Kjell Claesson, Falkenberg
Ulf Skarp, Osby

Valberedning
Sammankallande Mats Falk, Kågeröd
0738020489, mats_falk_70@hotmail.com

Tony Henriksson
073-542 91 24, tonyhulta@gmail.com

Roger Bengtsson, Oskarström 
070-594 84 40, rogerrojare@gmail.com

SWK Södras Plusgiro 19 61 50 – 7
Bank Nordea (PG), IBAN: SE02 9500 0099 6018 
0196 1507, BIC-kod: NDEASESS 

Avdelning
Södra

www.wachtelhundkulbben.com
Nyhet på Södras sida – Aktivitetskalender

Följ oss på
För att ta del av information snabbt, samt se 

bilder från våra prov och andra verksamheter så 
kan Du gå med i vår grupp på Facebook.

Wachtelhundklubben avd södra

Rörligt viltspårprov
För hundar som på provdagen uppnått lägst 
9 månaders ålder.
Klasser: Anlags och Öppen klass
Provtid: 1/4 - 30/9
Anmälan: Anmälningsblanketten finns att 
ladda ner på www.wachtelhundklubben.com 
under Södra avdelningen, rörligt viltspår 
prov. Blanketten skickas till: Morgan Börjes-
son, morgan.sako@gmail.com, frågor besva-
ras via email eller per telefon 070-362 99 50. 
Avgifter: 100kr betalas in på SWK Södras PG 
19 61 50-7 före provet + 200 kr betalas direkt 
till domaren vid provet.

Årsmöte 2018
SWK avd. Södras årsmöte kommer att hållas 
söndagen den 3 mars klockan 11.00 på Kars-
holms Gods utanför Kristianstad. Det bjuds 
på lunch på Sotnosen’s korvcafé efter möte 
och föreläsning. Vi önskar alla medlemmar 
mycket välkomna! Kallelse kommer att skick-
as ut några veckor innan årsmötet.
Jesper Einarsson från Svenska Jägarförbun-
det kommer och föreläser om viltförvaltning 
och afrikansk svinpest.
Vi kommer att starta ett evenemang på södra 
facebooksida för att ta emot anmälningar. 
Det är inget krav på anmälan, men det be-
hövs en liten indikation hur många vi blir så 
att Sotnosen kan beräkna ungefär hur många 
luncher de ska planera för.
Styrelsen för Wachtelhundklubben avd. Södra
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Har du som medlem något intressant att berätta, t ex jaktepisoder, debattinlägg 
eller insändare? 
Skriv till redaktören!
Jessica Björling Brännlund
Lindom 150
871 91 Härnösand
Tel 0611-714 15
wachtelhunden@jessling.com

Gör din röst hörd!

Manusstopp:
Nr 1 15 januari
Nr 2 15 april
Nr 3 15 juli
Nr 4 1 november

B POSTTIDNING

Bli medlem i Svenska Wachtelhundklubben!
Medlem i Svenska Wachtelhundklubben, SWK, blir du genom att kontakta 
Svenska Kennelklubben (SKK), som handlägger vårt medlemsregister. 

Skicka ett e-post till medlem@skk.se, alternativt ring 08-795 30 00 och 
begär medlemsavdelningen, och ange att ni vill bli medlem i Svenska 
Wachtelhundklubben samt ange namn, adress och telefonnummer, gärna 
även mobiltelefonnummer. För att underlätta vid ev. adressändring är det 
en fördel om personnumret också anges. 

Medlemsavgifter: Helbetalande 400 kr/år, familjemedlem 50 kr/år.

Avsändare:
Svenska Wachtelhundklubben
Clas Jansson
Älundavägen 7
633 70 Hållsta


